EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) J72124001N
2. Data e Regjistrimit 08/09/1997
3. Emri i Subjektit MARKETING & DISTRIBUTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/08/1997
6. Kohézgjatja Nga: 01/08/1997
e e e Tirane Kashar KASHAR Autostrada Tirane - Durres,

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri Km.10
8. Kapitali 79.431.330,00

8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

100,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Te bleje apo te zoteroje ne ndonje menyre tjeter, te importoje
, magazinoje, ruaje, eksportoje apo tregtoje me shumice dhe
pakice mallra te ndryshme, perfshire ato ushqimore,
bujgesore e blegtorale, industrial , lende te pare minerare, si
dhe te ¢do lloj malli tjeter. Te ushtroje veprimtari te Duty
Free Shop, ne perputhje me dispozitat ne fuqi. Shogeria ka
gjithashtu te drejte te kete pjesemarrje ne shogeri te tjera
shqiptare si dhe te ndermarre ¢do akt financiar, ekonomik
apo tregtar te lidhur me objektin kryesor te saj dhe /ose qe
gjykohet I nevojshem apo I leverdishem per te. Te paketoje
mallra dhe lende te importuara. Te prodhoje , riparoje,
importoje , bleje, shese, eksportoje , lere me gera dhe ne
pergjithesi te tregtoje ose te merret me ¢do lloj pajisjesh ,
artikujsh, aparaturash, makineri per fabrika, vegla, mallra,
sende te ¢cdo lloji te cilat mund te perdoren ose me te cilat
mund te merret shogeria me ndonje nga objektet e saj. Te
zoteroje , administroje, te bleje te shese, te kembeje dhe ne
pergjithesi te tregtoje dhe/ose te ndermjetesoje ne tregtimin
e ¢do lloj pasurie te luajtshme ose te paluajtshme ose dhe ne
lidhje me te drejtash mbi keto pasuri.Te kryeje konsulence,
keshillime financiare apo menaxhimi ne lidhje me ¢do lloj
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pasurie te paluajtshme.Te kryeje c¢do biznes , pune apo
veprimtari gqe lidhet me ¢do pasurije te luajtshme apo te
paluajtshmene pergjithesi. Te kryeje vete ose se bashku me
te tjere operacione konsulence, keshillime financiare |,
revizionimi, menaxhimi dhe/ose kerkimi. Te ndertoje,
menaxhoje konstruktoje , ndryshoje, zmadhoje, riparoje,
adaptoje, mobilje ¢do dygan , magazine, zyra etj. Te sherbeje
si perfagesues shitje dhe marketingu, agjent shitjeje per firma
vendase dhe te huaja etj. Te angazhohet ne shitje me shumice
dhe pakice dhe te hape dyqane, dege dhe/ose zyra po te jete e
nevojshme per arritjen e gellimeve te shoqerise etj. Te
tregtoje pajisje optike ose elektronike si dhe montimin te
ketyre pajisjeve.Tregtim me shumice dhe pakice produkte te
markes "Vodafone". <Import-eksport, tregtim produkte
kancelarie. Te krijoje, zhvilloje e tregtoje programe
kompjuterike. Import--eksport tonera dhe leter te llojeve te
ndryshme. Te kryej = shtypshkrime te llojeve te
ndryshme.Qiradhenie mjetesh e automjetesh te llojeve te
ndryshme. Kryerja e veprimtarise se Agjensise Doganore.Te
kryeje sherbime printimi te ndryshme. Projektim, zbatim i
veprave, ndertim dhe rikonstruksioni siperfagesh te
ndryshme private apo shteterore. Te operoje ne sektorin e
telekomunikacionit si Call Center, Telemarketing dhe
Telesales duke kryer ¢do 1loj veprimtarie nepermjet telefonit
per llogari te vet apo te treteve. Arkivim i materialeve té
dixhitalizuar népérmjet njé€ sistemi té integruar, manaxhim té
té githa llojeve té arkivave duke filluar nga transporti i
arkivave prané mjediseve arkivuese, magazinimi, arkivimi
elektronik dhe dixhital, ofrimi 1 mjeteve mbéshteté€se per
arkivimin e dokumentacionit si: database dhe programe
arkivimi, manaxhimi fizik 1 arkivave, shpérndarjen dhe
vénien né dispozicion t€ kutive t€ kartonit me qéllim
arkivimin dhe dixhitalizimin e tyre. Regjistrim dhe arkivim
elektronik. Mbledhja, transporti, ofrimi i mjeteve mbledhése
té dokumentave per shkatérrim, kuti alumini me sisteme
sigurie té larté. Manaxhim i1 dokumentave per shkatérrim,
pérgatitje dhe monitorim 1 dokumentave per shkatérrim,
shkatérrim 1 dokumentave dhe materialeve t€ arkivuara té
marra direkt per shkatérrim nga klienti. Shérbim konsulence
dhe trajnim duke perfshire shérbime ekstra mbéshtetése té
proceseve t€ arkivave. Te kryeje shtypshkrime dhe printime
me elemente sigurie. Ne fushen e ndertimit te objekteve
civile (si banesa individuate, kolektive, objekte industriale,
bujgesore, ura etj). Ne fushen e investimeve, duke vepruar si
investitor direkt ose ndermjetes i1 firmave te huaja per
prodhimin ¢ materialeve te ndryshme, ne fushen e turizmit,
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hapjen e kazinove, ne fushen e transportit, ne fushen e
bujgesise, financave, kambizmit, bankave. Kryrjen e
aktiviteteve te ndryshme tregtare me konsigacion, aktivitete
ekonomike me material porosites ne fusha te ndryshme,
tregtim te mallrave te importit eksportit si ushqimor dhe jo
ushqgimor. Oficine/repart per punime hekuri. Tregtimi me
shumice e pakice i1 pajisjeve mjekesore e aksesoreve te tyre.
Shitje me pakice nepermjet internetit. Transport. Transport
mallrash dhe shperndarje e mallrave dere me dere.Ushtrim I
veprimtarise se Arkives Private sipas perkufizimit te termit
"Arkiv Privat' te vendimit Nr.35 DATE 24.01.2018 te
Keshillit te Ministrave.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Besnik Nushi

Nga: 20/07/2020 Deri: 20/07/2025

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

VilmaNushi

Para: 79.431.330,00 Natyre:

100,00

100,00

13. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

Tirane Tirane TIRANE Ford Tranzit, TR 0467 U Tirane
Kashar KASHAR AA 382 LY Tirane Kashar KASHAR
Ford Fiesta AB 725 BM Tirane Tirane TIRANE AB 052
BM Ford Transit Tirane Tirane TIRANE Volkswagen
Caddy TR 6337 S Tirane Kashar KASHAR TR 2317 U
Tirane Tirane TIRANE TR 4758 T. Tirane Kashar
KASHAR AA 943 LA Tirane Tirane TIRANE
VOLKSAWAGEN CADY TR 9361 L Tirane Tirane
TIRANE Volkswagen Golf, Variant A7 AA 929 SO Tirane
Tirane TIRANE Ford Tranzit AA 731 TT Tirane Kashar
KASHAR AA 751 MB Tirane Tirane TIRANE TR 5123 T.
Tirane Tirane TIRANE Ford Fiesta AA 766 SX Tirane
Kashar KASHAR Targa AA 039 AA Tirane Kashar
KASHAR Ford Fiesta AB 276 BN Tirane Tirane TIRANE
TR 4765 T. Tirane Kashar KASHAR AA 376 LY Tirane
Tirane TIRANE Ford Fiesta AA 772 SX Tirane Kashar
KASHAR AA 945 LA Tirane Kashar KASHAR AB 427
AD Ford Focus Tirane Tirane TIRANE AA973 TI, Ford
Tranzit Tirane Tirane TIRANE Ford Fiesta AA 769 SX
Tirane Tirane TIRANE Ford Tranzit, TR 0498 U Tirane
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Tirane TIRANE Ford Tranzit AA 495 TN Tirane Kashar
KASHAR Ford Transit Courier AA 461 SY Tirane Tirane
TIRANE Volkswagen Caddy TR 6341 S Tirane Tirane
TIRANE Ford Fiesta AA 756 SX Tirane Kashar KASHAR
Automjeti Tip Volkswagen Caddy me Targe TR 2326 U
Tirane Tirane TIRANE TR 8430 T Tirane Kashar
KASHAR AA 684 LD Tirane Tirane TIRANE AA 973 SO
Volkswagen Golf, Variant A7 Tirane Kashar KASHAR AB
875 AG Ford Connect Tirane Tirane TIRANE Ford Fiesta
me targe AA 677 TA Tirane Kashar KASHAR AA 723 MB
Tirane Kashar KASHAR TargaAA 073 AA Diber Burrel
BURREL Lagjja Pjeter Budi, pallati 32, shkalla 3, kati 1,
ap.9, zona kadastrale 1326 Tirane Tirane TIRANE AA 076
ST Volkswagen Golf, Variant A7 Tirane Tirane TIRANE
AA 893 UA, Ford Tranzit Tirane Kashar KASHAR AA 764
DN Tirane Tirane” TIRANE Ford Tranzit me targe AA 269
SV Tirane Kashar KASHAR TR 6168 R Tirane Kashar
KASHAR AA 380 LY Tirane Tirane TIRANE Ford Tranzit
me targe AA 271 SV Tirane Kashar KASHAR AA 821 LO
Tirane Tirane TIRANE TR 6136 I Tirane Kashar KASHAR
AA523 LG Tirane Tirane TIRANE Ford Fiesta AA 774 SX
Tirane Tirane  TIRANE Volkswagen Golf Variant A7 me
targe AA 716'SU Tirane Tirane TIRANE Ford Fiesta AA
904 SX Tirane Tirane TIRANE Ford Tranzit AA 734 TT
Tirane Kashar KASHAR AA 295 KS Tirane Kashar
KASHAR AA 982 LG Lezhe Milot MILOT Rruga "Ndoc
Deda", Milot, Kurbin Tirane Tirane TIRANE Volkswagen
Caddy TR 6338 S Tirane Kashar KASHAR AA 677 LD
Tirane Kashar KASHAR AA 463 LA Tirane Tirane
TIRANE 01-975-FE, Mercedes Benz Tirane Tirane
TIRANE AA 625 SS Volkswagen Golf, Variant A7 Tirane
Tirane TIRANE Ford Tranzit TR 0497 U Tirane Tirane
TIRANE BENZ SPRINTER 408,TR 6290 L Tirane Tirane
TIRANE MERC. BENZ SPRINTER TR 1698 M Tirane
Tirane TIRANE Volkswagen Golf, Variant A7 AA 928 SO
Tirane Kashar KASHAR AB 351 AH Ford Connect Tirane
Kashar KASHAR Ford Fiesta AB 016 BN Tirane Tirane
TIRANE AA 351 TI, Ford Fiesta Tirane Tirane TIRANE
AA065ZY Ford Transit Tirane Tirane TIRANE Ford
Tranzit, TR 0472 U Tirane Kashar KASHAR AA 984 LG
Tirane Tirane TIRANE TR 7463 U Tirane Kashar
KASHAR Mjeti me targe AA 764 AK Tirane Tirane
TIRANE Ford Fiesta me targe AA 681 TA Tirane Kashar
KASHAR AA 947 LA Tirane Kashar KASHAR AA 312 LP
Tirane Kashar KASHAR Ford Fiesta AB 084 BN Tirane
Kashar KASHAR AB172 AD Ford Focus Tirane Tirane

4




TIRANE VOLKSWAGEN CADY TR 9368 L Tirane
Kashar KASHAR AA 946 LA Tirane Kashar KASHAR
Ford Tranzit VAN AA 984 AH Tirane Tirane TIRANE
Ford Tranzit, TR 0471 U Tirane Tirane TIRANE AA 238
TI, Ford Tranzit Tirane Kashar KASHAR AB 291 AD -
Ford Transit Tirane Tirane TIRANE AA 237 TI, Ford
Tranzit Tirane Kashar KASHAR Wolkswagen Caddy AA
836 EI Tirane Tirane TIRANE AA 895 UA, Ford Tranzit
Tirane Kashar KASHAR Automjeti Tip Volkswagen Caddy
me Targe TR 2325 U Tirane Tirane TIRANE AB 054 BM
Ford Transit Tirane Kashar KASHAR Ford Fiesta AB 154
BN Tirane Tirane TIRANE Ford Fiesta me targe AA 424
TA Tirane Kashar KASHAR Autostrada TR - DR, rruga
dytesore km.9. Tirane Tirane TIRANE TR 4751 T. Tirane
Tirane TIRANE AB 951 BL Ford Transit Tirane Tirane
TIRANE Volkswagen Polo, me targe TR 8406 R Tirane
Tirane TIRANE Automjeti Tip Furgon Mercedes Benz, TR
4183 R Tirane Tirane TIRANE Ford Fiesta AA 768 SX
Durres Fushe Kruje FUSHE KRUJE Vodafon shop, Lagja
Punetori, Perballe Market "Kaloshi" (Ne gender) Tirane
Kashar KASHAR TR 6147 R Tirane Tirane TIRANE
Automjeti Tip Kamion Iveco Fiat me Targe TR 3041 T
Tirane Tirane' TIRANE TR 4759 T. Tirane Tirane TIRANE
Rruga Sheshi Willson, Pall. Mbi Big Market, Kati 1 Durres
Durres DURRES ALEKSANDER GOGA NR.218 Tirane
Kashar KASHAR AA 789 LO Tirane Tirane TIRANE Ford
Tranzit AA 732 TT Tirane Kashar KASHAR AA 684 LR
Vlore Vlore VLORE Bulevardi " Ismail Qemali", Pallati tek
ish - Fabrika e Orizit, prane Supermarket "Conad". Tirane
Kashar KASHAR Voklswagen Caddy Maxi Van AA 356 NS
Tirane Tirane TIRANE Volkswagen Golf, Variant A7 AA
625 SO Tirane Kashar KASHAR AA 153 FK, Wolksvagen
Caddy Tirane Kashar KASHAR AA 724 MB Tirane Tirane
TIRANE Volkswagen Caddy TR 6309 S Tirane Kashar
KASHAR AA 694 LA Tirane Tirane TIRANE Volkswagen
Caddy TR 6308 S Tirane Kashar KASHAR AA 678 LD
Tirane Tirane TIRANE Ford Fiesta AA 758 SX Tirane
Tirane TIRANE Vodafon shop, Rruga Qemal Stafa, Pallati
Nr.575, Dyqani Nr,12, Kati [-re Tirane Kashar KASHAR
AA 685 LD Tirane Tirane TIRANE Automjeti Tip Kamion
Iveco Fiat me Targe TR 2463 T Berat Berat BERAT
LAGIJA "22 TETORI" Tirane Kashar KASHAR AA 721
MB Tirane Kashar KASHAR Tip Wolkswagen Caddy me
targe TR 8683P Tirane Kashar KASHAR Ford Fiesta AB
769 BM Tirane Tirane TIRANE Ford Fiesta AA 761 SX
Tirane Tirane TIRANE AB 935 BL Ford Transit Tirane
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Tirane TIRANE Ford Fiesta me targe AA 425 TA Tirane
Kashar KASHAR AB 726 AF- Ford Transit Tirane Tirane
TIRANE Ford Tranzit me targe AA 046 TC Tirane Tirane
TIRANE AB 053 BM Ford Transit Tirane Tirane TIRANE
Rruga Dibres,prane Poliklinikes,Kati 1. Tirane Tirane
TIRANE VOLKSWAGEN CADY TR 9323 L Tirane
Kashar KASHAR TR 2316 U Tirane Tirane TIRANE Ford
Tranzit AA 735 TT Tirane Kashar KASHAR AB 429 AD
Ford Focus Tirane Farke LUNDER Rruga Tirane Elbasan,
Tirana East Gate, Lunder Tirane Tirane TIRANE AA 624
SS Volkswagen Golf, Variant A7 Tirane Tirane TIRANE
FURGON TIP BENZ 902 TR 3255 K Tirane Kashar
KASHAR Targa AA 706 Al Tirane Kashar KASHAR AB
254 AH Ford Connect Tirane Kashar KASHAR AA 986 LG
Tirane Tirane TIRANE AB 428 AD Ford Focus Tirane
Tirane TIRANE Ford Tranzit AA 493 TN Tirane Kashar
KASHAR AA 771 DN Tirane Tirane TIRANE Ford Tranzit
AA 492 TN-Tirane Tirane TIRANE Ford Tranzit AA 733
TT Korce Kor¢ce KORCE Sheshi i1 Teatrit, Zona Kadastrale
8561, P-Nr.9, Nr Pasurie 0000-2/22 Tirane Tirane TIRANE
AA239TI, Ford Tranzit Tirane Kashar KASHAR AA 942
LA Tirane Tirane TIRANE AA189TI, Ford Fiesta Tirane
Kashar KASHAR Ford Fiesta AB 085 BN Tirane Tirane
TIRANE VOLKSWAGEN CADY TR 9433 L Tirane
Kashar KASHAR TR-7296-U Tirane Tirane TIRANE AB
076 BM Ford Transit Tirane Tirane TIRANE Ford Fiesta
AA 771 SX Tirane Tirane TIRANE Mercedes Benz Atego
me targe AA 129 TI Tirane Tirane TIRANE Ford Fiesta AA
770 SX Tirane Tirane TIRANE AB 471 BL Ford Transit
Tirane Tirane TIRANE AA 974 T1, Ford Tranzit Tirane
Kashar KASHAR AA 768 LU Tirane Kashar KASHAR
Ford Fiesta AB 771 BM Tirane Tirane TIRANE AA 894
UA, Ford Tranzit Tirane Kashar KASHAR Ford Tranzit
VAN AA 976 AH Tirane Kashar KASHAR Automjeti Tip
Volkswagen Caddy me Targe TR 2319 U Tirane Kashar
KASHAR AA 941 LA Tirane Kashar KASHAR Targa AA
146 AA Vlore Orikum ORIKUM Orikum, Pallat i ri,
Dyqani i cepit, Zona Kadastrale 2832 Tirane Tirane
TIRANE Ford Fiesta AA 762 SX Tirane Tirane TIRANE
Vodafon Shop, Rruga e Kavajes, Pallati Orion, Pas gendres
Kondor, Kati I-re, dyqani 1 cepit Tirane Tirane TIRANE
Zona Kadastrale Nr. 8380, pasuria me numér 6/124+3-21, e
ndodhur né€ Rrugén “Myslym Shyri”, Pallati Nr. 46, Shkalla
Nr. 3, Kati 1, Apartamenti Nr. 21 Tirane Kashar KASHAR
AA 524 LG Tirane Tirane TIRANE FURGON BENZ TR
6460H Tirane Tirane TIRANE Ford Tranzit AA 661 TN
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Tirane Kashar KASHAR Volkswagen Caddy AA 126 MF
Tirane Kashar KASHAR AA 764 LU Tirane Tirane
TIRANE AA 974 SO Volkswagen Golf, Variant A7 Tirane
Tirane TIRANE TR 6045 I Tirane Tirane TIRANE
VOLKSWAGEN CADDY TR 1813 M Tirane Tirane
TIRANE VOLKSWAGEN CADDY TR 1812 M Tirane
Kashar KASHAR AB 316AD Ford Focus Tirane Tirane
TIRANE Ford Fiesta AA 760 SX Vlore Vlore VLORE
Lagjja Lirim, Pallati 1187, Apartamenti 2 Tirane Tirane
TIRANE Mercedes Benz Atego AA 130 TI Tirane Tirane
TIRANE Mercedes Benz Actros2541 me targe AA 138 SK
Tirane Tirane TIRANE Ford Fiesta AA 773 SX Tirane
Tirane TIRANE Ford Fiesta me targe AA 680 TA Tirane
Kashar KASHAR AB 624 AD- Ford Transit Tirane Tirane
TIRANE AA579ZY. Ford Transit Tirane Kashar KASHAR
AA 719 MB Tirane Kashar KASHAR Volkswagen Caddy
Maxi Van AA 357 NS Tirane Kashar KASHAR Ford
Transit Courier AA 460 SY Tirane Dajt LINZE Kryqezimi
per te Teleferiku, Vile trekateshe, Kati 1 pare, Qesarak, Linze
Tirane<Kashar KASHAR AA 378 LY Tirane Kashar
KASHAR Ford Fiesta AB 277 BN Tirane Tirane TIRANE
Ford Fiesta me targe AA 682 TA Tirane Kashar KASHAR
AA 805 RU, Otokar, Sultan Mega Tirane Tirane TIRANE
MERCEDES BENZ SPRINT TR 1482 L Tirane Tirane
TIRANE Ford Tranzit AA 736 TT Tirane Tirane TIRANE
Mercedes Benz Atego AA 176 TI Tirane Kashar KASHAR
AB 841 AG Ford Connect Tirane Kashar KASHAR 01 764-
CO Tirane Tirane TIRANE AA 972 SO Volkswagen Golf,
Variant A7 Tirane Tirane TIRANE AA064ZY Ford Transit
Tirane Tirane TIRANE Automjet tip Iveco Fiat, me targa
TR 9461 T Tirane Kashar KASHAR AB 724 B Ford Fiesta
Tirane Kashar KASHAR AA 846 LO Tirane Kashar
KASHAR AB 691 AF- Ford Transit Tirane Tirane TIRANE
AB 978 BL Ford Transit Tirane Tirane TIRANE FURGON
TIP BENZ 902 TR 3256 K Tirane Kashar KASHAR AA
235 LP Tirane Kashar KASHAR AA 314 LI Tirane Kashar
KASHAR Ford Tranzit VAN AA 986 AH Tirane Tirane
TIRANE Volkswagen Golf, Variant A7 AA 926 SO Tirane
Tirane TIRANE Ford Tranzit AA 494 TN Tirane Tirane
TIRANE Ford Fiesta me targe AA 679 TA Tirane Kashar
KASHAR AA 983 LG Tirane Kashar KASHAR AA 718
MB Tirane Kashar KASHAR AA 381 LY Tirane Tirane
TIRANE AA 972 TI, Ford Tranzit Tirane Kashar
KASHAR Ford Tranzit VAN AA 902 AH Tirane Tirane
TIRANE BENZ SPRINTER 408,TR 6221 L Tirane Tirane
TIRANE FURGON TIP BENZ 902 TR 3254 K Tirane
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Tirane TIRANE VOLKSWAGEN CADY TR 9344 L
Tirane Tirane TIRANE Mercedes Benz TR 7306 T Tirane
Kashar KASHAR TR 7471 U Tirane Tirane TIRANE
AAS578ZY Ford Transit Tirane Tirane DAIMLER
CRYSLER Tirane Tirane TIRANE Ford Tranzit, TR 0469
U Tirane Kashar KASHAR TR 2318 U Fier Fier FIER "
SHEQI I MADH " Tirane Tirane TIRANE FURGON BENZ
TR 5477GTirane Kashar KASHAR AA 382 LP Tirane
Kashar KASHAR Minimarket, Autostrada Tirané - Durrés,
Km.10, Zona Kadastrale 2105, Kashar, Tiran¢ Tirane Tirane
TIRANE Ford Tranzit me targe AA 270 SV Tirane Tirane
TIRANE Ford Tranzit AA 491 TN Tirane Tirane TIRANE
AA329TI, Ford Fiesta Tirane Kashar KASHAR AA 985 LG
Tirane Kashar KASHAR AB 559 AF- Ford Transit Tirane
Tirane TIRANE TR 6173 I Tirane Kashar KASHAR AA
379 LY Tirane Kashar KASHAR AA 294 KS Korce Korge
KORCE BULEVARDI REPUBLIKA Tirane Kashar
KASHAR Ford Fiesta AB 086 BN Tirane Kashar KASHAR
AA 648 LD Tirane Tirane TIRANE Ford Fiesta AA 759 SX

14. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: MARKETING & DISTRIBUTION, B2B
Office

E-Mail: info@markdist.com

Telefon: 0694080331

T¢€ Tjera: N¢€ dat€ 27.06.2008 u dorézua prané QKR-sé
bilanci 1 vitit 2007 s€ bashku me raportin e auditit

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-041796-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

I.26/03 | Numri 1 Vendimit:17675, Gjykata: Tirane

/1998 | Data e regjistrimit: 08-09-1997 Emri 1 subjektit: "MARKETING DISTRIBUTION" Forma
ligjore: Sh.p.k. Data e themelimit: 01-08-1997 Kohezgjatja: 20 vjet Selia: Rruga Ismail
Alla, P.16/1, Ap 16, Tirane. Kapitali: 100.000 leke Objekti: Te bleje apo te zoteroje ne
ndonje menyre tjeter, te importoje, magazinoje, ruaje, eksportoje, apo tregtoje me shumice
e pakice mallra te ndryshme, perfshire ato ushqimore, bujgesore e blegtorale, industriale, te
ushtroje veprimtari te Duty Free Shop. Shogeria ka te drejte te kete pjesmarrje ne shogeri
te tjera shqiptare apo te huaja si dhe te ndermarre ¢do akt financiar, ekonomik te lidhur me
objektin kryesor te saj. Perfagesuesi ligjor: zj. Vilma Nushi Ortaket: zj. Vilma Nushi




Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-29.11.2007 (41).pdf

2. 02/10
/2003

Numri i Vendimit:17675/1, Gjykata:Tirane

Depozitimi 1 vendimit date 22.09.2003 te ortakes se vetme te shogerise, ku eshte vendosur:
Shtimi i objektit te shogerise si me poshte: Te paketoje mallra dhe lende te importuara, te
prodhoje, riparoje, importoje, bleje, shese, eksportoje, lere me qgera, tregtoje ose te merret
me ¢do lloj paisjesh ,artikujsh, aparaturash etj.Te zoteroje, administroje, te bleje, shese,
kembeje, dhe ne pergjithesi te tregtoje ose te ndermjetesoje ne tregtimin e ¢do 1loj pasurie
te luajtshme ose te paluajtshme, te kryeje konsulence, keshillime financiare, revizionimi.
Te ndertoje, menazhoje, konstruktoje, ndryshoje, zmadhoje, riparoje, mobiloje cdo dyqan,
magazine, apartamente, etj. Te sherbeje si perfagesues shitjeje e marketingu, agjent shitjeje
per firma vendase dhe te huaja per pasuri te luajtshme e te‘paluajtshme. Te angazhohet ne
import dhe eksport ne perputhje me gellimet e shogerise. Rritja e kapitalit te shogerise nga
100.000 leke ne shumen 36.000.000 leke. Kapitali i shogerise tani behet ne shumen
36.100.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-29.11.2007 (41).pdf

3. 08/09
/2004

Numri i Vendimit:17675/2, Gjykata: Tirane

Depozitimi i vendimit te ortakes se vetme te shoqerise, ku eshte vendosur: Ndryshimi i
selise se shogerise ne adresen ¢ re: Katundi i Ri, Kashar, Autostrada Tirane - Durres,
Kilometri 7, Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-29.11.2007 (41).pdf

4. 14/05
/2007

Numri i Vendimit:17675/3, Gjykata:Tirane

Depozitimi 1 vendimit te ortaku te vetem te shogerise, nr. 80 Prot, date 08.05.2007, me te
cilin eshte vendosur: a) Zgjerimi i objektit te veprimtarise se shogerise, duke perfshire ne
te "tregtimin e/paisjeve optike ose elektronike si dhe montim paisje optike ose elektronike"
b) Ndryshimi i nenit 5 te Statutit duke shtuar pas paragrafit te fundit te tij veprimtarine e
"tregtimit te paisjeve optike ose elektronike si dhe montim paisje optike ose elektronike".

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-29.11.2007 (41).pdf

09/01/2008

Numri i ceshtjes: CN-110528-01-08

Vlera e Kapitalit ishte "36.100.000,00" u be ""100.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "361.000,00" u be "1.000,00"
Objekti ishte ("Te bleje apo te zoteroje ne ndonje menyre tjeter, te importoje,

magazinoje, ruaje, eksportoje, apo tregtoje me shumice e pakice mallra te ndryshme,
perfshire ato ushqimore, bujgesore e blegtorale, industriale. Te paketoje mallra dhe lende
te importuara, te prodhoje, riparoje, importoje, bleje, shese, eksportoje, lere me gera,
tregtoje ose te merret me ¢do lloj paisjesh ,artikujsh, aparaturash etj. Tregtimin e paisjeve
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optike ose elektronike si dhe montim paisje optike ose elektronike.") u be
("Tregetim mallra te ndryshem,tregetim,montim i pajisjeve optike ose eleltronike,
etj H)

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Sheshi Willson, Pall. Mbi Big Market, Kati 1; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Vilma Nushi") , Vlera e Kontributit ishte
("36.100.000,00") u be ("'100.000,00')

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

02/04/2008

Numri i ceshtjes: CN-130239-04-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; KASHAR;
Rruga Autostrada Tirane Durres, Km.10, Katundi i Ri; "

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime.te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/06/2008

Numri'i ceshtjes: CN-147906-06-08
Telefon ishte (") u be (""0692055754")

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Volkswagen TR 1213 L; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
FURGON VOLSWAGEN TR 1213 L; "
eshte Hequr Adresa: "Diber; DIBER; Peshkopi, K PESHKOPI;

LAGJJA GJOK DOCI; "

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
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02/07/2008

Numri i ceshtjes: CN-148141-06-08
Vlera e Kapitalit ishte "100.000,00" ube "36.100.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "1.000,00" u be "361.000,00"

Koment ishte ("") u be (""Né daté 27.06.2008 u dorézua prané QKR-

sé€ bilanci i vitit 2007 sé bashku me raportin e auditit')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Vilma Nushi") , Vlera e Kontributit ishte

("100.000,00") u be ("36.100.000,00")

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit

27/10/2008

Numri i ceshtjes: CN-184266-10-08

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Volkswagen TR 1213 L; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese s¢ pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

04/12/2008

Numri i ceshtjes: CN-193760-11-08

Kane ndodhurndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Vodafon Shop, Rruga e Kavajes, Pallati Orion, Pas gqendres Kondor, Kati I-re,

n

dyqani i cepit;

eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUIJE; Fushe Kruje; H FUSHE
KRUJE; Vodafon shop, Lagja Punetori, Perballe Market '""Kaloshi" (Ne

gender);

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Vodafon shop, Rruga Qemal Stafa, Pallati Nr.575, Dyqani Nr,12, Kati I-re;

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

"
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9988187-29E2-41AB-A41A-883F7CCEB0EB

09/12/2008

Numri i ceshtjes: CN-195270-12-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; KASHAR;
Tip Wolkswagen Caddy me targe TR 8683P; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/03/2009

Numri i ceshtjes: CN-223755-03-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet tip ATP, Volkswagen me targa TR 9945 R; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/06/2009

Numri i ceshtjes: CN-262274-06-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa:"Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Kryqezimi i rruges se Dibres me rrugen e Barrikadave, ne krah te Eden Park,
Godine nje kateshe; "

Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

03/07/2009

Numri i ceshtjes: CN-268317-07-09

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; MJET
TIP BENZ TR 9860G; "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

10/07/2009

Numri i ceshtjes: CN-270131-07-09
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; KASHAR;
Automjeti tip Volkswagen Caddy, 534 - KS -741; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Automjeti Tip Furgon Mercedes Benz, TR 4183 R; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
FURGON BENZ TR 9016 H; !
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; TR
6631 F; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; BENZ
SPRINTER 208, TR 6625 L, "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
VOLKSWAGEN TR 8426 F; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; FUGON
VOLSWAGEN CADDY; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; BENZ
FURGON; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; TR
9727 Dy "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
MERC. BENZ SPRINTER TR 1753/M; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; TR
9679 F; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; TR
0301 J; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
FURGON VOLSWAGEN\TR 0186H; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
FURGON VOLKSVAGEN TR; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
MERC. BENZ SPRINTER TR 1758 M; "
eshte Hequr Adresa: " Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
FURGON VOLSVAGEN TR9638G;, "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
FURGON BENZ TR; "
Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

13/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-270988-07-09
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; 5 Kashar; KATUNDI I RI;
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Automjeti tip Volkswagen Caddy, me Targa 452 KS 177; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

21/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-273747-07-09
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Volkswagen Caddy TR 6341 S; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Volkswagen Caddy TR 6309 S; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Volkswagen Caddy TR 6338 S; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Volkswagen Caddy TR 6308 S; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Volkswagen Caddy TR 6337 S; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Volkswagen Caddy TR 6342 S; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-311793-11-09
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; Burrel; H BURREL; Mat,
Lagjja Pjeter Budi, Perballe Bankes Popullore; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-337931-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjeti Tip Kamion Iveco Fiat me Targe TR 3041 T} "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Automjeti Tip Kamion Iveco Fiat me Targe TR 2463 T} "

Lista e Dokumenteve:
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Vendim i asamblese se pergjithshme

25/02/2010

Numri i ceshtjes: CN-355509-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; TIRANE;

TR 4751 T.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; TIRANE;

TR 5123 T.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; TIRANE;

TR 4765 T.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; TIRANE;

TR 4759 T.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; TIRANE;

TR 4758 T.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; TIRANE;
FURGON BENZ MERCEDES TR 5372H;

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; TIRANE; MJET
BENZ MERCEDES TR 1394H; "

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster,
GJIROKASTER; LAGJIA 18 SHTATORI; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; TIRANE;
FURGON VOLSWAGEN TR0184H; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
FURGON TIP BENZ TR 2336H; "

eshte Hequr Adresa: "Zirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
FURGON VOLSVAGEN TR 8374 E; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
FURGON FORD. TR 97 27 Dy "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; TR
3602 G; A

eshte Hequr Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec; ; POGRADEC;
SHETITORJA FAN NOLI; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; TR
3645°F; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; TR
5123 C; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
FUGON BENZ DR 2154C; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
FURGON VOLSWAGEN TR 0187H; "

eshte Hequr Adresa: "Diber; DIBER; Magellare; MAQELLARE;
KOMUNA MAQELLAR; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
FURGON BENZ TR 57 84 D; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; BENZ
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TR 3536 F; "

eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
LONI DHAMO; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
FURGON BENZ FR 4441B; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korce; K KORCE;
MERCEDES BENZ KO 3742 B; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

FURGON BENZ TR 53 76 A, "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/03/2010

Numri i ceshtjes: CN-368959-03-10

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
Kashar, Automjeti me targe TR 6228 T [

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; TR
9984 F; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
MERCEDES BENZ SPRINT TR 1753°L; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

20/04/2010

Numri'i ceshtjes: CN-383069-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Mercedes Benz TR 7306 T; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
MERC. BENZ SPRINTER TR 1734 M; "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

21/05/2010

Numri i ceshtjes: CN-397585-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
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Fiat Iveco, TR 8394 T; "

Lista e Dokumenteve:

18/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-409322-06-10
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; g TIRANE;
Automjet tip Iveco Fiat, me targa TR 9461 T; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-415384-07-10
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Ford Tranzit, TR 0472 U; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Ford Tranzit, TR 0469 U; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Ford Tranzit, TR 0498 U; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Ford Tranzit TR 0497 U; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Ford Tranzit, TR 0467 U; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Ford Tranzit, TR 0471 U; "
Lista e Dokumenteve:

27/07/2010 Numri 1 ceshtjes: CN-424234-07-10
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Voskswagen Cady TR 1639 U; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Voskswagen Cady TR 1612 U; "
Lista e Dokumenteve:

06/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-428687-08-10
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
Automjeti Tip Volkswagen Caddy me Targe TR 2319 U; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
Automjeti Tip Volkswagen Caddy me Targe TR 2325 U; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
Automjeti Tip Volkswagen Caddy me Targe TR 2326 U; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-446016-09-10
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
TR 0794 P; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
Autostrada TR - DR, rruga dytesore km.9.; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
TR 3412 S; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
TR 6147 R; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
TR 6168 R; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i‘asamblese se pergjithshme

28/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-497063-01-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e kerkeses dt.22.11.2011 Nr 1033/prot per

mbylljen e nje adrese sekondare dhe hapjen e 6 nipteve sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar;
TR 7471 U; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar;
424-KS-460; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar;
TR-6343-S; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar;
434-KS-401; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar;
434-KS-402; "

KASHAR;
KASHAR;
KASHAR;
KASHAR;

KASHAR;
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
510-KS-499; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
MERC. BENZ SPRINTER TR 1738 M; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

02/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-498952-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 31.01.20 L1per hapje dhe mbyllje
adrese sekondare.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; 3 Kashar; KASHAR;
TR-7296-U; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Voskswagen Cady TR 1639 U; "
Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/04/2011 Numri i ceshtjes: CN=-533637-04-11
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. prot 1142 date 06.03.2011 per
hapjen e adresave sekondare.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
Mercedes Benz 510 KS 079; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
IVECO Fiat, TR 9892 S; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
Mercedes Benz, 566 KS 817; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-537113-04-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 14.04.2011 per hapje te adresave
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
Ford Tranzit VAN AA 986 AH; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
Ford Tranzit VAN AA 976 AH; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
Ford Tranzit VAN AA 902 AH; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
Ford Tranzit VAN AA 984 AH; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-544521-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses dt. 25.04.2011 per hapjen e adresave
sekondare.
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
Targa AA 073 AA; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
Targa AA 706 Al; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
Targa AA 146 AA; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
Targa AA 039 AA; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i‘asamblese se pergjithshme

27/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-555283-05-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem Nr.2 date 17.05.2011
per hartimin e statutit te ri te shogerise. Depozitimi i statutit te pershtatur me ligjin tregtar
Nr.9901 date 14.04.2008.

DurationEndDate ishte "01/08/2017" u be "
Objekti ishte ("Tregetim mallra te ndryshem,tregetim,montim i pajisjeve optike ose
eleltronike, etj") u be (""Te bleje apo te zoteroje ne ndonje menyre tjeter, te

importoje , magazinoje, ruaje, eksportoje apo tregtoje me shumice dhe pakice mallra
te ndryshme, perfshire ato ushqimore, bujgesore e blegtorale, industrial , lende te
pare minerare, si dhe te ¢do lloj malli tjeter. Te ushtroje veprimtari te Duty Free
Shop, ne perputhje me dispozitat ne fuqi. Shoqeria ka gjithashtu te drejte te kete
pjesemarrje ne shoqgeri te tjera shqiptare si dhe te ndermarre ¢do akt financiar,
ekonomik apo tregtar te lidhur me objektin kryesor te saj dhe /ose qe gjykohet I
nevojshem apo I leverdishem per te. Te paketoje mallra dhe lende te importuara. Te
prodhoje , riparoje, importoje , bleje, shese, eksportoje , lere me gera dhe ne
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pergjithesi te tregtoje ose te merret me ¢do lloj pajisjesh , artikujsh, aparaturash,
makineri per fabrika, vegla, mallra, sende te ¢do lloji te cilat mund te perdoren ose
me te cilat mund te merret shogeria me ndonje nga objektet e saj. Te zoteroje ,
administroje, te bleje te shese, te kembeje dhe ne pergjithesi te tregtoje dhe/ose te
ndermjetesoje ne tregtimin e ¢do lloj pasurie te luajtshme ose te paluajtshme ose dhe
ne lidhje me te drejtash mbi keto pasuri.Te kryeje konsulence, keshillime financiare
apo menaxhimi ne lidhje me ¢do lloj pasurie te paluajtshme.Te kryeje ¢do biznes ,
pune apo veprimtari qe lidhet me ¢do pasurije te luajtshme apo te paluajtshmene
pergjithesi. Te kryeje vete ose se bashku me te tjere operacione konsulence,
keshillime financiare , revizionimi, menaxhimi dhe/ose kerkimi. Te ndertoje,
menaxhoje konstruktoje , ndryshoje, zmadhoje, riparoje, adaptoje, mobilje cdo
dyqan , magazine, zyra etj.Te sherbeje si perfagesues shitje dhe marketingu, agjent
shitjeje per firma vendase dhe te huaja etj. Te angazhohet ne shitje me shumice dhe
pakice dhe te hape dyqane, dege dhe/ose zyra po te jéte e nevojshme per arritjen e
gellimeve te shoqerise etj. Te tregtoje pajisje optike ose elektronike si dhe montimin
te ketyre pajisjeve.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Vilma Nushi'") s
Nga Data ishte (""01/08/1997") u be (""17/05/2011")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Vilma Nushi'") s
Kohézgjatja ishte (""" u be ("17/05/2016")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti.i autorizimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

31/05/2011

Numri i ceshtjes: CN-556213-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses se administratorit Nr.1217 Prot, date
24.05.2011 per hapjen e adreses sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte'Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
Mjeti me targe AA 764 AK; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/06/2011

Numri i ceshtjes: CN-559564-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit te shogerise, date
01.06.2011, per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

21



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD34E94C-1AD8-48B1-B24D-2CBBC2DF91A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B572209A-F040-47FE-B41C-5B0E772AC883
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA56A86B-2980-455D-8957-DC55D2414EBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AF97D36-5EDB-4508-B1D4-5689F34C7FAF

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Orikum; ; ORIKUM;
Orikum, Pallat i ri, Dyqani i cepit, Zona Kadastrale 2832;

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/09/2011

Numri i ceshtjes: CN-591993-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 07.09.2011 per'hapjen dhe mbylljen
e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 084 AZ; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
MERC. BENZ SPRINTER TR 1697 M; "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/09/2011

Numri i ceshtjes: CN-601113-09-1.1
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kKerkeses se administratorit te shogerise Nr.1391
Prot, date 28.09.2011, per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; KASHAR;
Autostrada Tirane - Durres, Km 7; "

Lista e Dokumenteve:

13/10/2011

Numri i ceshtjes: CN-607059-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te administratorit, date 13.10.2011, per
mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; K Kashar; KASHAR;
Autostrada Tirane - Durres, Km 7; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/11/2011

Numri i ceshtjes: CN-621565-11-11
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Kerkeses Nr.1438, date 14.11.2011 per hapje dhe
mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
TR 2316 U; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
01 764-CO; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
TR 2317 U; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
TR 2318 U; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
01 835-EE; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Kashar, KATUNDI I RI;
Automjeti tip Volkswagen Caddy, me Targa 452 KS 177, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Kashar; KASHAR; 510-
KS-499; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; b Kashar; KASHAR;
Mercedes Benz, 566 KS 817; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Kashar; KASHAR; 424-
KS-460; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Kashar; KASHAR; 434-
KS-401; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Kashar; KASHAR; 434-
KS-402; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i‘asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

22/11/2011

Numri i ceshtjes; CN-624106-11-11
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i i vendimit te administratorit, date 22.11.2011, per
hapjen e nje adrese dyesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Farke; LUNDER;
Rruga Tirane Elbasan, Tirana East Gate, Lunder; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

30/11/2011

Numri i ceshtjes: CN-626890-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses nr 1455,date 30.11.2011,per mbyllje te
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adreses sekondare.Depozitimi i kerkeses nr 1454,date 30.11.2011,per hapje te adreses
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Dibres,prane Poliklinikes,Kati 1.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Kryqgezimi i rruges se Dibres me rrugen e Barrikadave, ne krah te Eden Park, Godine nje
kateshe; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-637297-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 23.12.2011,per hapje te adreses
sekondare.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Dajt; LINZE;
Kryqezimi per te Teleferiku, Vile trekateshe, Kati i pare, Qesarak, Linze; "
Lista e Dokumenteve:
Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

06/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-737199-04-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit te shogerise date
05.04.2012, ku eshte vendosur hapja e adresave te reja dytesore te shogerise .

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
TR 7412 U; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
TR 7463 U; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
AA 512 DI; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme
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01/05/2012

Numri i ceshtjes: CN-763056-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date 23.04.2012, per
ndryshimin e adreses se selise, si dhe per hapjen e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
AA 771 DN; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
Autostrada Tirane - Durres, Km.10; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
AA 764 DN; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; : Kashar; KASHAR;
Katund i Ri-Kashar, Autostrada Tirane - Durres, Km.7; "

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

19/06/2012

Numri i ceshtjes: CN-811858-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.06.2012 per hapjen e adresave
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
TR 6638 U; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
TR 8430 T; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

16/07/2012

Numri i ceshtjes: CN-830596-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.07.2012 per hapjen e adresave
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
TR 7656 U; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
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TR 0656 T; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
TR 7553 T; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
TR 7552 T; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte

[gaguar[

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

16/07/2012

Numri i ceshtjes: CN-833999-07-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem,date 04.07.2012,ku
eshte vendosur shtimi 1 objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("Te bleje apo te zoteroje ne ndonje-menyre tjeter, te importoje ,
magazinoje, ruaje, eksportoje apo tregtoje me shumice dhe pakice mallra te ndryshme,
perfshire ato ushqimore, bujgesore e blegtorale, industrial , lende te pare minerare, si dhe
te ¢do lloj malli tjeter. Te ushtroje veprimtari'te Duty Free Shop, ne perputhje me
dispozitat ne fuqi. Shogeria ka gjithashtu te drejte te kete pjesemarrje ne shogeri te tjera
shqiptare si dhe te ndermarre ¢do akt financiar, ekonomik apo tregtar te lidhur me
objektin kryesor te saj dhe /ose ge gjykohet I nevojshem apo I leverdishem per te. Te
paketoje mallra dhe lende te importuara. Te prodhoje , riparoje, importoje , bleje, shese,
eksportoje , lere me qera dhe ne pergjithesi te tregtoje ose te merret me ¢do lloj pajisjesh ,
artikujsh, aparaturash, makineri per fabrika, vegla, mallra, sende te ¢do lloji te cilat
mund te perdoren ose-me te cilat mund te merret shogeria me ndonje nga objektet e saj. Te
zoteroje , administroje, te bleje te shese, te kembeje dhe ne pergjithesi te tregtoje dhe/ose
te ndermjetesoje ne tregtimin e ¢do lloj pasurie te luajtshme ose te paluajtshme ose dhe ne
lidhje me te drejtash mbi keto pasuri.Te kryeje konsulence, keshillime financiare apo
menaxhimi ne lidhje me ¢do lloj pasurie te paluajtshme.Te kryeje ¢do biznes , pune apo
veprimtari ge lidhet me ¢do pasurije te luajtshme apo te paluajtshmene pergjithesi. Te
kryeje vete ose se bashku me te tjere operacione konsulence, keshillime financiare ,
revizionimi, menaxhimi dhe/ose kerkimi. Te ndertoje, menaxhoje konstruktoje , ndryshoje,
zmadhoje, riparoje, adaptoje, mobilje ¢do dyqan , magazine, zyra etj. Te sherbeje si
perfagesues shitje dhe marketingu, agjent shitjeje per firma vendase dhe te huaja etj. Te
angazhohet ne shitje me shumice dhe pakice dhe te hape dyqane, dege dhe/ose zyra po te
Jjete e nevojshme per arritjen e gellimeve te shogerise etj. Te tregtoje pajisje optike ose
elektronike si dhe montimin te ketyre pajisjeve.") u be (""Te bleje apo te
zoteroje ne ndonje menyre tjeter, te importoje , magazinoje, ruaje, eksportoje apo
tregtoje me shumice dhe pakice mallra te ndryshme, perfshire ato ushqimore,
bujqesore e blegtorale, industrial , lende te pare minerare, si dhe te ¢do lloj malli
tjeter. Te ushtroje veprimtari te Duty Free Shop, ne perputhje me dispozitat ne fuqi.
Shogqeria ka gjithashtu te drejte te kete pjesemarrje ne shoqeri te tjera shqiptare si
dhe te ndermarre ¢do akt financiar, ekonomik apo tregtar te lidhur me objektin
kryesor te saj dhe /ose qe gjykohet I nevojshem apo I leverdishem per te. Te paketoje
mallra dhe lende te importuara. Te prodhoje , riparoje, importoje , bleje, shese,
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eksportoje , lere me qera dhe ne pergjithesi te tregtoje ose te merret me ¢do lloj
pajisjesh , artikujsh, aparaturash, makineri per fabrika, vegla, mallra, sende te ¢do
lloji te cilat mund te perdoren ose me te cilat mund te merret shoqgeria me ndonje
nga objektet e saj. Te zoteroje , administroje, te bleje te shese, te kembeje dhe ne
pergjithesi te tregtoje dhe/ose te ndermjetesoje ne tregtimin e ¢do lloj pasurie te
luajtshme ose te paluajtshme ose dhe ne lidhje me te drejtash mbi keto pasuri.Te
kryeje konsulence, keshillime financiare apo menaxhimi ne lidhje me ¢do lloj pasurie
te paluajtshme.Te kryeje ¢cdo biznes , pune apo veprimtari qe lidhet me ¢do pasurije
te luajtshme apo te paluajtshmene pergjithesi. Te kryeje vete ose se bashku me te
tjere operacione konsulence, keshillime financiare , revizionimi, menaxhimi dhe/ose
kerkimi. Te ndertoje, menaxhoje konstruktoje , ndryshoje, zmadhoje, riparoje,
adaptoje, mobilje ¢do dyqan , magazine, zyra etj.Te sherbeje si perfaqesues shitje dhe
marketingu, agjent shitjeje per firma vendase dhe te huaja etj. Te angazhohet ne
shitje me shumice dhe pakice dhe te hape dyqane, dege dhe/ose zyra po te jete e
nevojshme per arritjen e gellimeve te shoqerise etj. Te tregtoje pajisje optike ose
elektronike si dhe montimin te ketyre pajisjeve.Tregtim me shumice dhe pakice
produkte te markes "Vodafone'")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit-per.pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

18/07/2012

Numri i ceshtjes: CN-837027-07-12
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi 1 kerkses se administratorit nr.1269 dat 16/07/2012
per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
Wolkswagen Caddy AA 836 EI; "

Lista'e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

20/07/2012

Numri i ceshtjes: CN-839337-07-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date
04.07.2012 ku eshte vendosur: Shtimi 1 i objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("Te bleje apo te zoteroje ne ndonje menyre tjeter, te importoje ,
magazinoje, ruaje, eksportoje apo tregtoje me shumice dhe pakice mallra te ndryshme,
perfshire ato ushqimore, bujgesore e blegtorale, industrial , lende te pare minerare, si dhe
te ¢do lloj malli tjeter. Te ushtroje veprimtari te Duty Free Shop, ne perputhje me
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dispozitat ne fuqi. Shogeria ka gjithashtu te drejte te kete pjesemarrje ne shogeri te tjera
shqiptare si dhe te ndermarre ¢do akt financiar, ekonomik apo tregtar te lidhur me
objektin kryesor te saj dhe /ose ge gjykohet I nevojshem apo I leverdishem per te. Te
paketoje mallra dhe lende te importuara. Te prodhoje , riparoje, importoje , bleje, shese,
eksportoje , lere me gera dhe ne pergjithesi te tregtoje ose te merret me ¢do lloj pajisjesh ,
artikujsh, aparaturash, makineri per fabrika, vegla, mallra, sende te ¢do lloji te cilat
mund te perdoren ose me te cilat mund te merret shogeria me ndonje nga objektet e saj. Te
zoteroje , administroje, te bleje te shese, te kembeje dhe ne pergjithesi te tregtoje dhe/ose
te ndermjetesoje ne tregtimin e ¢do lloj pasurie te luajtshme ose te paluajtshme ose dhe ne
lidhje me te drejtash mbi keto pasuri.Te kryeje konsulence, keshillime financiare apo
menaxhimi ne lidhje me ¢do lloj pasurie te paluajtshme.Te kryeje ¢do biznes , pune apo
veprimtari ge lidhet me ¢do pasurije te luajtshme apo te paluajtshmene pergjithesi. Te
kryeje vete ose se bashku me te tjere operacione konsulence, keshillime financiare ,
revizionimi, menaxhimi dhe/ose kerkimi. Te ndertoje, menaxhoje konstruktoje , ndryshoje,
zmadhoje, riparoje, adaptoje, mobilje ¢do dyqan , magazine, zyra etj. Te sherbeje si
perfaqgesues shitje dhe marketingu, agjent shitjeje per firma vendase dhe te huaja etj. Te
angazhohet ne shitje me shumice dhe pakice dhe te hape dyqane, dege dhe/ose zyra po te
Jjete e nevojshme per arritjen e gellimeve tesshogerise etj. Te tregtoje pajisje optike ose
elektronike si dhe montimin te ketyre pajisjeve. Tregtim me shumice dhe pakice produkte te
markes "Vodafone"") u be (""Te bleje apo te zoteroje ne ndonje menyre
tjeter, te importoje , magazinoje, ruaje, eksportoje apo tregtoje me shumice dhe
pakice mallra te ndryshme, perfshireato ushqimore, bujgesore e blegtorale,
industrial , lende te pare minerare, si dhe te ¢do lloj malli tjeter. Te ushtroje
veprimtari te Duty Free Shop, ne perputhje me dispozitat ne fuqi. Shoqeria ka
gjithashtu te drejte te kete pjesemarrje ne shoqgeri te tjera shqiptare si dhe te
ndermarre ¢do akt financiar, ekonomik apo tregtar te lidhur me objektin kryesor te
saj dhe /ose qe gjykohet I nevojshem apo I leverdishem per te. Te paketoje mallra dhe
lende te importuara. Te prodhoje , riparoje, importoje , bleje, shese, eksportoje , lere
me gera dhe'ne pergjithesi te tregtoje ose te merret me ¢do lloj pajisjesh , artikujsh,
aparaturash, makineri per fabrika, vegla, mallra, sende te ¢do lloji te cilat mund te
perdoren ose me te cilat mund te merret shogeria me ndonje nga objektet e saj. Te
zoteroje , administroje, te bleje te shese, te kembeje dhe ne pergjithesi te tregtoje
dhe/ose te ndermjetesoje ne tregtimin e ¢do lloj pasurie te luajtshme ose te
paluajtshme ose dhe ne lidhje me te drejtash mbi keto pasuri.Te kryeje konsulence,
keshillime financiare apo menaxhimi ne lidhje me ¢do lloj pasurie te paluajtshme.Te
kryeje ¢do biznes , pune apo veprimtari qe lidhet me ¢do pasurije te luajtshme apo te
paluajtshmene pergjithesi. Te kryeje vete ose se bashku me te tjere operacione
konsulence, keshillime financiare , revizionimi, menaxhimi dhe/ose kerkimi. Te
ndertoje, menaxhoje konstruktoje , ndryshoje, zmadhoje, riparoje, adaptoje, mobilje
¢do dyqan , magazine, zyra etj.Te sherbeje si perfagesues shitje dhe marketingu,
agjent shitjeje per firma vendase dhe te huaja etj. Te angazhohet ne shitje me
shumice dhe pakice dhe te hape dyqane, dege dhe/ose zyra po te jete e nevojshme per
arritjen e gellimeve te shoqerise etj. Te tregtoje pajisje optike ose elektronike si dhe
montimin te ketyre pajisjeve.Tregtim me shumice dhe pakice produkte te markes
"Vodafone". Import-eksport, tregtim produkte kancelarie. ')
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Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

16/08/2012

Numri i ceshtjes: CN-859902-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses se administratorit te shogerise, date
13.08.2012, per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
EL 2706 C; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per. pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

03/09/2012

Numri i ceshtjes: CN-869058-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kerkeses nr.1307 Prot, date 31.08.2012, per hapje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; ; Milot; MILOT; Rruga
"Ndoc Deda'", Milot, Kurbin; "

Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati bankar osé€ vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

067/09/2012

Numri i ceshtjes: CN-873534-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 03.09.2012 per
hapje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
01-718-AM; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=111A9EDA-1590-4F7A-9AD3-32D0B5838AAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7432172-BBAD-414D-94A9-40A2F2E14482
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BF2B189-1473-4381-B724-5324CD2795A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BF2B189-1473-4381-B724-5324CD2795A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F951610E-CAA8-4949-8C57-181F1EDAD137
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1397ACB7-5D2F-4A53-89CB-466B33E991F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1397ACB7-5D2F-4A53-89CB-466B33E991F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=559E3ECD-4AE0-4287-A2B4-05324B45AE9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=559E3ECD-4AE0-4287-A2B4-05324B45AE9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA80B629-C833-408E-890B-14FA480B03C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF00297A-AB53-4199-820C-4B26141A20E1

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

11/10/2012

Numri i ceshtjes: CN-906974-10-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date 08.10.2012, per
ndryshimin e emrit tregrar.

Emri Tregtar ishte ("MARKETING & DISTRIBUTION") u be
("MARKETING & DISTRIBUTION, B2B Office")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

08/04/2013

Numri i ceshtjes: CN-061396-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 04.04.2013, ku eshte vendosur
hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; KASHAR;
Automjet me Targe AA 552 GH; ¢

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; KASHAR;
Automjet me Targe AA896 GF; "

eshte Shtuar Adresa:"Tirane; TIRANE; H Kashar; KASHAR;
Automjet me Targe AA 895 GF; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar osé€ vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

15/04/2013

Numri 1 ceshtjes: CN-070559-04-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses Nr.1110 Prot., date 11.04.2013, per
mbylljen e dy adresave dytesore.Depozitim i kerkeses Nr.1108 Prot, date 11.04 2013, per
hapjen e 16 adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; Burrel; ; BURREL; Lagjja
Pjeter Budi, perballe Bankes Popullore Burrel; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT; Lagjja
22 Tetori, Berat; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE;
Bulevardi Republika, Korge; "
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eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE;

Rruga Themistokli Gérmenji, Nr. 3/A/2; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Rruga Qemal Stafa, Pallati 575, Dyqani Nr. 12, Kati i 1-re; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; ; VLORE; Rruga
Skele Vlore, Vlore; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Farke; LUNDER;

Rruga Tirane - Elbasan, Qendra Tregtare TEG, Lunder; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Dajt; DAJT;

Kryqezimi per tek Teleferiku, Vile tre kateshe, Kati 1 - re; %

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; 3 DURRES;
Rruga Aleksander Goga, Nr. 218; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Rruga e Dibres, prane poliklinikes, Kati 1-re; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Orikum; ; ORIKUM;

Pallati i ri, Dyqani i cepit, zona kadastrale 2832; \

eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; Fushe Kruje; ; FUSHE
KRUJE; Vodafone Shop, Lagjja Punetori, perballe Bankes Popullore Burrel;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Rruga Sheshi Willson, Pallati mbi Big Market, Kati 1; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; ; Milot; MILOT; Rruga
Ndoc Deda, Milot, Kurbin; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga e Kavajes, 2/Parku, Pallati Orion, pas gendres Kondor, Kati i 1-re;
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; ; VLORE; Rruga
Demokracia, Vlore; "

n

eshte Hequr Adresa: "Tirane, TIRANE; Tirane; ; TIRANE; DEDE
GJO LULI; N
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

"KARL TOPIA" KATI I ARKITEKTUR; "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

23/04/2013

Numri i ceshtjes: CN-080044-04-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkese se adminstratorit te shogerise dat
19.04.2013 ku eshte kerkuar hapja e disa adresave dytesore te ushtrimit te aktivitetit te
subjektit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
AA 702 FK; "
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 580 FK; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 703 FK; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 578 FK.; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 581 FK; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

24/04/2013

Numri i ceshtjes: CN-081182-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kerkeses, date 23.04.2013, per mbyllje adresash
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Durres; KRUJE; Fushe Kruje; K FUSHE
KRUJE; Vodafone Shop, Lagjja Punetori, perballe Bankes Popullore Burrel; "
eshte Hequr Adresa: "Berat; BERAT; Berat; K BERAT; Lagjja 22
Tetori, Berat; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Dajt; DAJT; Kryqezimi
per tek Teleferiku, Vile tre kateshe, Kati 1 - re; "

eshte Hequr Adresa: "Korce, KORCE; Korce; ; KORCE; Rruga
Themistokli Gérmenyji, Nr. 3/4/2; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
e Dibres; prane poliklinikes, Kati 1-re; "

eshte Hequr Adresa: "Korce, KORCE; Korce; ; KORCE;

Bulevardi Republika, Korge; "

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Orikum; ; ORIKUM;

Pallati i vi, Dyqani i cepit, zona kadastrale 2832; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane, ; TIRANE; Rruga
Qemal Stafa, Pallati 575, Dygani Nr. 12, Kati i I-re; "

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore; ; VLORE; Rruga
Demokracia, Viore, "

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore; K VLORE; Rruga
Skele Viore, Viore; "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LAC; K Milot; MILOT; Rruga Ndoc
Deda, Milot, Kurbin, "

eshte Hequr Adresa: "Diber; MAT; Burrel; ; BURREL; Lagjja
Pjeter Budi, perballe Bankes Popullore Burrel; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Farke; LUNDER; Rruga

Tirane - Elbasan, Qendra Tregtare TEG, Lunder; "
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eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
e Kavajes, 2/Parku, Pallati Orion, pas gendres Kondor, Kati i 1-re; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;

Rruga Aleksander Goga, Nr. 218; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga

Sheshi Willson, Pallati mbi Big Market, Kati 1; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

25/04/2013

Numri i ceshtjes: CN-081607-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 24.04.2013, per hapje adresash
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
AA 429 FJ; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
AA 506 FJ; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 713 FK; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
AA 579 FK; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;

AA 507 GJ; \

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
AA 710 FK.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
AA 679 FK; L

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
AA 680 FK; "
eshte'Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
AA 706 FK; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
AA 701 FK; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; KASHAR;
AA 674 FK; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; KASHAR;
AA 673 FK; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; KASHAR;
AA 709 FK; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; KASHAR;
AA 504 FJ; "
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
AA 704 FK; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
AA 503 FJ; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
AA 705 FK; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
AA 712 FK; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
AA 278 FJ; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
AA 708 FK; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

29/04/2013

Numri i ceshtjes: CN-085572-04-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 aktit date 24.04.2013,per deklarimin e disa
adresave dytesore si pika shitje me pakice (Vodafone) te cilat permbajne keto sn: 1.
183014001, 2. 18062510001,/3.'18401300015 4. 1000390055, 5. 1841940001, 6.
1841980001, 7. SN-040465-11-08, 8:'SN-040464-11-08, 9. SN-040467-11-08, 10. SN-
136975-11-11, 11. SN-069901-11-09, 12. SN-123857-06-11, 13. SN-006050-01-08, 14.
SN-136462-11-11, 15. SN-138499-12-11, 16. 169648-08-12, 17. SN-151875-04-12.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

30/05/2013

Numri i ceshtjes: CN-110660-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit, date 22.05.2013 per
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
AA 153 FK, Wolksvagen Caddy; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
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14/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-127181-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 15.05.2013, per mbyllje adresash
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; TR
7656 U; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; k TIRANE; TR
6098 F; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; y TIRANE; TR
8615 J; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; TR
0656 T; !
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

21/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-131952-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 18.06.2013 per
hapjen e adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; KASHAR;
AA 815 GT, Fiat Punto Van; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; KASHAR;
AA 814 GT, Fiat Punto Van; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; KASHAR;
AA 813 GT, Fiat Punto Van; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; KASHAR;
AA 827 GT, Fiat Punto Van; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

05/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-166348-08-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 kerkeses, date 05.08.2013, per hapje adrese
dytesore.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; 5 VLORE;
Bulevardi " Ismail Qemali', Pallati tek ish - Fabrika e Orizit, prane Supermarket
"Conad".; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte

[zaguar!

07/08/2013

Numri i ceshtjes: CN-168214-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses date 07.08.2013 per mbylljen e nje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore; K VLORE; SKELE
VLORE; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit:per.pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

02/09/2013

Numri i ceshtjes: CN-182625-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 12.08.2013 per hapjen e adreses
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; KASHAR;
TR 6093 L, Wolkswagen Caddy.; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

18/11/2013

Numri i ceshtjes: CN-258909-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.11.2013 per mbylljen e disa
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; TR
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0272 J; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE;

Voskswagen Cady TR 1612 U; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE;

1269 J; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE;

5950 F; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE;

FURGON TIP RENO TR 5123C; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE;

FURGON WOLKSVAGEN TR 8374 E;

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE;

VOLKSWAGEN TR 8518 H; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE;

IVECO Fiat, TR 9892 §; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE;

6638 U; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE;

9983 F; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE;

7412 U; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE;

507 GJ; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE;

VOLKSWAGEN CADDY TR 2285 K; "

eshte Hequr Adresa: "Zirane;, TIRANE;

2324 J; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE;

VOLKSWAGEN IR 8369 F; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE;

FUGON VOLSVAGEN TR 3295G; !

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE;

7803 F; N

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE;

1269J; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

20/11/2013

Numri i ceshtjes: CN-262133-11-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 18.11.2013, per hapjen e nje adrese

dytesore.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; KASHAR;
AA 507 FJ; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

09/12/2013

Numri i ceshtjes: CN-278826-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shogeris, Nr.127
C,date: 06.12.2013, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e 5 (pese) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Viore; SARANDE; Sarande; ; SARANDE;
QAFE GJASHTE; "

eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; MUHARREM
AGOLLI; "

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster, ;
GJIROKASTER; LAGJIA " 18 SHTATORI "; "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder, SHKODER; Shkoder, ; SHKODER;
A.KELMENDI,L.KONGRESI PERMETIT; "

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore, ; VLORE; DEPO
NTAN VLORE; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

26/12/2013

Numrt i ceshtjes: CN-295368-12-13
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés s€ administratorit, dat€ 24.12.2013 pér
hapjen e adresave dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; KASHAR;
TR 5035 L, Wolkswagen LT 46; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; KASHAR;
TR 5033 L, Wolkswagen LT 46; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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paguar)

14/01/2014

Numri i ceshtjes: CN-315609-01-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitm i vendimit, date 13.01.2014, ku eshte vendosur:
Shtim 1 objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("Te bleje apo te zoteroje ne ndonje menyre tjeter, te importoje ,
magazinoje, ruaje, eksportoje apo tregtoje me shumice dhe pakice mallra te ndryshme,
perfshire ato ushqimore, bujgesore e blegtorale, industrial , lende te pare minerare, si dhe
te ¢do lloj malli tjeter. Te ushtroje veprimtari te Duty Free Shop, ne perputhje me
dispozitat ne fuqi. Shogeria ka gjithashtu te drejte te kete pjesemarrje ne shogeri te tjera
shqiptare si dhe te ndermarre ¢do akt financiar, ekonomik apo tregtar te lidhur me
objektin kryesor te saj dhe /ose ge gjykohet I nevojshem apo I leverdishem per te. Te
paketoje mallra dhe lende te importuara. Te prodhoje , riparoje,importoje , bleje, shese,
eksportoje , lere me gera dhe ne pergjithesi te tregtoje ose te.merret me ¢do lloj pajisjesh ,
artikujsh, aparaturash, makineri per fabrika, vegla, mallra, sende te ¢do lloji te cilat
mund te perdoren ose me te cilat mund te merret shogeria me ndonje nga objektet e saj. Te
zoteroje , administroje, te bleje te shese, te kembeje dhe ne pergjithesi te tregtoje dhe/ose
te ndermjetesoje ne tregtimin e ¢do lloj pasurie te luajtshme ose te paluajtshme ose dhe ne
lidhje me te drejtash mbi keto pasuri.Te kryeje konsulence, keshillime financiare apo
menaxhimi ne lidhje me ¢do lloj pasurie te paluajtshme.Te kryeje ¢do biznes , pune apo
veprimtari ge lidhet me ¢do pasurije te luajtshme apo te paluajtshmene pergjithesi. Te
kryeje vete ose se bashku me te tjere operacione konsulence, keshillime financiare ,
revizionimi, menaxhimi dhe/ose kerkimi. Te ndertoje, menaxhoje konstruktoje , ndryshoje,
zmadhoje, riparoje, adaptoje, mobilje ¢cdo'dygan , magazine, zyra etj. Te sherbeje si
perfaqesues shitje dhe marketingu, agjent shitjeje per firma vendase dhe te huaja etj. Te
angazhohet ne shitje.me shumice dhe pakice dhe te hape dyqane, dege dhe/ose zyra po te
Jete e nevojshme per arritjen e gellimeve te shogerise etj. Te tregtoje pajisje optike ose
elektronike si dhe montimin te ketyre pajisjeve. Tregtim me shumice dhe pakice produkte te
markes "Vodafone". Import-eksport, tregtim produkte kancelarie. ") u be ("Te
bleje apo te zoteroje ne ndonje menyre tjeter, te importoje , magazinoje, ruaje,
eksportoje apo tregtoje me shumice dhe pakice mallra te ndryshme, perfshire ato
ushqimore, bujgesore e blegtorale, industrial , lende te pare minerare, si dhe te ¢do
lloj malli tjeter. Te ushtroje veprimtari te Duty Free Shop, ne perputhje me dispozitat
ne fuqi. Shogeria ka gjithashtu te drejte te kete pjesemarrje ne shoqeri te tjera
shqiptare si dhe te ndermarre ¢do akt financiar, ekonomik apo tregtar te lidhur me
objektin kryesor te saj dhe /ose qe gjykohet I nevojshem apo I leverdishem per te. Te
paketoje mallra dhe lende te importuara. Te prodhoje , riparoje, importoje , bleje,
shese, eksportoje , lere me qera dhe ne pergjithesi te tregtoje ose te merret me ¢do lloj
pajisjesh , artikujsh, aparaturash, makineri per fabrika, vegla, mallra, sende te ¢cdo
lloji te cilat mund te perdoren ose me te cilat mund te merret shoqeria me ndonje
nga objektet e saj. Te zoteroje , administroje, te bleje te shese, te kembeje dhe ne
pergjithesi te tregtoje dhe/ose te ndermjetesoje ne tregtimin e ¢do lloj pasurie te
luajtshme ose te paluajtshme ose dhe ne lidhje me te drejtash mbi keto pasuri.Te
kryeje konsulence, keshillime financiare apo menaxhimi ne lidhje me ¢do lloj pasurie
te paluajtshme.Te kryeje ¢do biznes , pune apo veprimtari qe lidhet me ¢do pasurije
te luajtshme apo te paluajtshmene pergjithesi. Te kryeje vete ose se bashku me te
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tjere operacione konsulence, keshillime financiare , revizionimi, menaxhimi dhe/ose
kerkimi. Te ndertoje, menaxhoje konstruktoje , ndryshoje, zmadhoje, riparoje,
adaptoje, mobilje cdo dygan , magazine, zyra etj.Te sherbeje si perfagesues shitje dhe
marketingu, agjent shitjeje per firma vendase dhe te huaja etj. Te angazhohet ne
shitje me shumice dhe pakice dhe te hape dyqane, dege dhe/ose zyra po te jete e
nevojshme per arritjen e gellimeve te shoqerise etj. Te tregtoje pajisje optike ose
elektronike si dhe montimin te ketyre pajisjeve.Tregtim me shumice dhe pakice
produkte te markes '"Vodafone". Import-eksport, tregtim produkte kancelarie. Te
krijoje, zhvilloje e tregtoje programe kompjuterike.')

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

19/03/2014

Numri i ceshtjes: CN-400535-03-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses se administratorit te shoqgerise, date
17.03.2014 per mbylljen e adresave dytesore.Depozitimi 1 Kerkeses se administratorit te
shogerise, date 17.03.2014 per hapjen € adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
TR 8406 T, Volkswagen Polo; y

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
TR 7780 J, Volkswagen Golf; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
01-975-FE, Mercedes Benz; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
TR 7463 P, Peugeot; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
TR 0699 F, Mercedes Benz; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
TR 7765 J, Volkswagen Golf; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Kashar; KASHAR; 01
835-EE; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Kashar; KASHAR;
Automjeti tip Volkswagen Caddy, 534 - KS -741; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Kashar; KASHAR;
Mercedes Benz 510 KS 079; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; TR
7552 T; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; TR
7553 T; )
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

22/05/2014

Numri i ceshtjes: CN-481431-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 19.05.2014, te administratorit te
shogerise per hapjen e nje adrese dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; g TIRANE;
Automjet Tip Volkswagen Caddy me targe TR 7413 T; /

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

07/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-539059-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés daté 02.07.2014, pér hapjen e nj€ adrese
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
TR 0842 T Ford; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2014

Numri i ceshtjes: CN-590591-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

Dokumenti i autorizimit

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/09/2014

Numri i ceshtjes: CN-641588-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 18.09.2014, ku eshte kerkuar:
Hapja e nje adrese dytesore.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; KASHAR;
TR 0841 T, Ford.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

20/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-811293-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 17.1.2015, ku eshte kerkuar hapja e
adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; 3 Kashar; KASHAR;
AA 295 KS; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; KASHAR;
AA 294 KS; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi/i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
29/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-837636-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kérkesés t&€ administratorit t€ shoqérisé, daté
29.01.2015, pér hapjen ¢ tre adresave dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; KASHAR;
AA 463 LA; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; KASHAR;
AA 678 LD; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; KASHAR;
AA 677 LD; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
05/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-849403-02-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés t€ administratorit t€ shoqérisé, daté

42



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEC82F8A-91D4-40CB-A696-094E3BA8D0A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5B070F0-229F-4DB4-8239-C7682DB92A3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5B070F0-229F-4DB4-8239-C7682DB92A3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32664DCF-EBCD-4273-8CB4-84420A593DC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32664DCF-EBCD-4273-8CB4-84420A593DC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86041C1C-E68E-4674-A719-8B1AB0AC1070
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EA3408A-DF7D-47B4-A74F-3A62B581C46C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EA3408A-DF7D-47B4-A74F-3A62B581C46C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3844EF41-CD1D-444D-A3C1-C7481A48EF43

02.02.2015, pér hapjen e dy adresave dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; KASHAR;
AA 685 LD; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
AA 684 LD; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

12/02/2015

Numri i ceshtjes: CN-865572-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé€ pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

13/03/2015

Numri i ceshtjes: CN=927704-03-15
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi I aktit date 06.03.2015 ku eshte vendosur hapja e
pesembedhjete adresave sekondare. Saktesimi i kodit ekonomit (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
AA 523 LG; L

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
AA 945 LA; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
AA 985 LG; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
AA 946 LA; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
AA 986 LG; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
AA 648 LD; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
AA 942 LA; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
AA 983 LG; "
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;

AA 941 LA; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
AA 982 LG; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
AA 984 LG; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
AA 943 LA; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
AA 694 LA; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
AA 524 LG; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
AA 947 LA; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/03/2015

Numri i ceshtjes: CN-959476-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses, date 17.03.2015 per hapjen e nje adrese
dytesore. Saktesim i kodit ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
AA 314 LI; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/04/2015

Numri i ceshtjes: CN-001819-04-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit té ortakut t& vet€m t€ shoqérisé, daté
25.03.2015, ku éshté vendosur: Shtimi i objektit t€ aktivitetit.

Objekti ishte ("Te bleje apo te zoteroje ne ndonje menyre tjeter, te importoje ,
magazinoje, ruaje, eksportoje apo tregtoje me shumice dhe pakice mallra te ndryshme,
perfshire ato ushqimore, bujgesore e blegtorale, industrial , lende te pare minerare, si dhe
te ¢do lloj malli tjeter. Te ushtroje veprimtari te Duty Free Shop, ne perputhje me
dispozitat ne fuqi. Shogeria ka gjithashtu te drejte te kete pjesemarrje ne shogeri te tjera
shqiptare si dhe te ndermarre ¢do akt financiar, ekonomik apo tregtar te lidhur me
objektin kryesor te saj dhe /ose ge gjykohet I nevojshem apo I leverdishem per te. Te
paketoje mallra dhe lende te importuara. Te prodhoje , riparoje, importoje , bleje, shese,
eksportoje , lere me gera dhe ne pergjithesi te tregtoje ose te merret me ¢do lloj pajisjesh ,
artikujsh, aparaturash, makineri per fabrika, vegla, mallra, sende te ¢do lloji te cilat
mund te perdoren ose me te cilat mund te merret shogeria me ndonje nga objektet e saj. Te
zoteroje , administroje, te bleje te shese, te kembeje dhe ne pergjithesi te tregtoje dhe/ose
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te ndermjetesoje ne tregtimin e ¢do lloj pasurie te luajtshme ose te paluajtshme ose dhe ne
lidhje me te drejtash mbi keto pasuri.Te kryeje konsulence, keshillime financiare apo
menaxhimi ne lidhje me ¢do lloj pasurie te paluajtshme.Te kryeje ¢do biznes , pune apo
veprimtari ge lidhet me ¢do pasurije te luajtshme apo te paluajtshmene pergjithesi. Te
kryeje vete ose se bashku me te tjere operacione konsulence, keshillime financiare ,
revizionimi, menaxhimi dhe/ose kerkimi. Te ndertoje, menaxhoje konstruktoje , ndryshoje,
zmadhoje, riparoje, adaptoje, mobilje ¢do dyqan , magazine, zyra etj. Te sherbeje si
perfaqgesues shitje dhe marketingu, agjent shitjeje per firma vendase dhe te huaja etj. Te
angazhohet ne shitje me shumice dhe pakice dhe te hape dyqane, dege dhe/ose zyra po te
Jete e nevojshme per arritjen e gellimeve te shogerise etj. Te tregtoje pajisje optike ose
elektronike si dhe montimin te ketyre pajisjeve. Tregtim me shumice dhe pakice produkte te
markes "Vodafone". Import-eksport, tregtim produkte kancelarie: Te krijoje, zhvilloje e
tregtoje programe kompjuterike.") u be (""Te bleje apo te zoteroje ne ndonje
menyre tjeter, te importoje , magazinoje, ruaje, eksportoje apo tregtoje me shumice
dhe pakice mallra te ndryshme, perfshire ato ushqimore, bujqgesore e blegtorale,
industrial , lende te pare minerare, si dhe te ¢cdo lloj malli tjeter. Te ushtroje
veprimtari te Duty Free Shop, ne perputhje me dispozitat ne fuqi. Shoqeria ka
gjithashtu te drejte te kete pjesemarrje ne shoqeri te tjera shqiptare si dhe te
ndermarre ¢do akt financiar, ekonomik apo tregtar te lidhur me objektin kryesor te
saj dhe /ose qe gjykohet I nevojshem apo I leverdishem per te. Te paketoje mallra dhe
lende te importuara. Te prodhoje, riparoje, importoje , bleje, shese, eksportoje , lere
me gera dhe ne pergjithesi te tregtoje ose te merret me ¢do lloj pajisjesh , artikujsh,
aparaturash, makineri per fabrika, vegla, mallra, sende te ¢do lloji te cilat mund te
perdoren ose me te cilat mund te merret shogeria me ndonje nga objektet e saj. Te
zoteroje , administroje, te bleje te shese, te kembeje dhe ne pergjithesi te tregtoje
dhe/ose te ndermjetesoje ne tregtimin e ¢do lloj pasurie te luajtshme ose te
paluajtshme ose dhe ne lidhje me te drejtash mbi keto pasuri.Te kryeje konsulence,
keshillime financiare apo menaxhimi ne lidhje me ¢do lloj pasurie te paluajtshme.Te
kryeje c¢do biznes , pune apo veprimtari qe lidhet me ¢do pasurije te luajtshme apo te
paluajtshmene pergjithesi. Te kryeje vete ose se bashku me te tjere operacione
konsulence, keshillime financiare , revizionimi, menaxhimi dhe/ose kerkimi. Te
ndertoje, menaxhoje konstruktoje , ndryshoje, zmadhoje, riparoje, adaptoje, mobilje
¢do dygan , magazine, zyra etj.Te sherbeje si perfagesues shitje dhe marketingu,
agjent shitjeje per firma vendase dhe te huaja etj. Te angazhohet ne shitje me
shumice dhe pakice dhe te hape dyqane, dege dhe/ose zyra po te jete e nevojshme per
arritjen e gellimeve te shoqerise etj. Te tregtoje pajisje optike ose elektronike si dhe
montimin te ketyre pajisjeve. Tregtim me shumice dhe pakice produkte te markes
"Vodafone". Import-eksport, tregtim produkte kancelarie. Te krijoje, zhvilloje e
tregtoje programe kompjuterike. Import- eksport tonera dhe leter te llojeve te
ndryshme'")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/05/2015

Numri i ceshtjes: CN-033163-04-15
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 29.04.2015, per hapjen e disa
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
AA 846 LO; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
AA 821 LO; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
AA 235 LP; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
AA 789 LO; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
AA 312 LP; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; g Kashar; KASHAR;
AA 382 LP; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/05/2015

Numri i ceshtjes: CN-039107-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit te shogerise, date
30.04.2015, per hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
AA 684 LR; {

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar osé€ vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

25/05/2015

Numri i ceshtjes: CN-064055-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kérkesés s€ administratorit t€ shoqéris Nr. 1178,
Daté. 20.05.2015, pér hapjen e dy adresave dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
AA 764 LU; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
AA 768 LU; "
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

01/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-073758-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2011
Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasgyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Bilanci Kontabél
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

15/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-092471-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shogerise, date:
09.06.2015, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e 6 adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; KASHAR;
AA 376 LY; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; KASHAR;
AA 380 LY; "
eshte Shtuar Adresa:"Tirane; TIRANE; H Kashar; KASHAR;
AA 378 LY; [
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; KASHAR;
AA 382 LY; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; KASHAR;
AA 379 LY; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; KASHAR;
AA 381 LY; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

25/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-112372-06-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 23.6.2015, ku eshte kerkuar
mbyllja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; TR
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7802 F; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane, ; TIRANE;
KAMION BENZ TR 9267 I; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

23/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-166141-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 22.07.2015 ku
eshte kerkuar: Hapjae e 6 (gjashte) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; 3 Kashar; KASHAR;
AA 718 MB; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; KASHAR;
AA 751 MB; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; KASHAR;
AA 723 MB; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; KASHAR;
AA 719 MB; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; KASHAR;
AA 724 MB; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; KASHAR;
AA 721 MB; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar osé€ vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

30/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-176138-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/09/2015

Numri i ceshtjes: CN-238377-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shogerise, date:
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18.08.2015, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; KASHAR;
Volkswagen Caddy AA 126 MF; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte

[zaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

28/09/2015

Numri i ceshtjes: CN-311468-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit te shogerise, date:
23.09.2015, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR; TR
0841 T, Ford.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; TR
0842 T Ford; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

07/10/2015

Numri i ceshtjes: CN-338454-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit te shogerise, date:
01.10.2015, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet Tip Volkswagen Caddy me targe TR 7413 T; "

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

30/10/2015

Numri i ceshtjes: CN-385986-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses, date 29.10.2015 per hapjen e adreses
dytesore. Depozitimi i kerkeses date 29.10.2015 per mbylljen e adreses dytesore.
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Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; ; VLORE; Lagjja
Lirim, Pallati 1187, Apartamenti 2; "

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore; K VLORE;
DEMOKRACIA, "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne-para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

06/11/2015

Numri i ceshtjes: CN-398908-11-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 04.11.2015, ku eshte vendosur,
shtimi 1 objektit te aktivitetit te shogerise.

Objekti ishte ("Te bleje apo te zoteroje ne ndonje menyre tjeter, te importoje ,
magazinoje, ruaje, eksportoje apo tregtoje me.shumice dhe pakice mallra te ndryshme,
perfshire ato ushqimore, bujgesore e blegtorale, industrial , lende te pare minerare, si dhe
te ¢do lloj malli tjeter. Te ushtroje veprimtari te Duty Free Shop, ne perputhje me
dispozitat ne fuqi. Shogeria ka gjithashtu te drejte te kete pjesemarrje ne shoqgeri te tjera
shqiptare si dhe te ndermarre ¢do akt financiar, ekonomik apo tregtar te lidhur me
objektin kryesor te saj dhe /ose ge gjykohet I nevojshem apo I leverdishem per te. Te
paketoje mallra dhe lende te importuara. Te prodhoje , riparoje, importoje , bleje, shese,
eksportoje , lere me gera dhe ne pergjithesi te tregtoje ose te merret me ¢do lloj pajisjesh ,
artikujsh, aparaturash, makineri per fabrika, vegla, mallra, sende te ¢do lloji te cilat
mund te perdoren ose meite cilat mund te merret shogeria me ndonje nga objektet e saj. Te
zoteroje , administroje, te bleje te shese, te kembeje dhe ne pergjithesi te tregtoje dhe/ose
te ndermjetesoje ne tregtimin e ¢do lloj pasurie te luajtshme ose te paluajtshme ose dhe ne
lidhje me te drejtash mbi keto pasuri.Te kryeje konsulence, keshillime financiare apo
menaxhimi ne lidhje me ¢do lloj pasurie te paluajtshme.Te kryeje ¢do biznes , pune apo
veprimtarige lidhet me ¢do pasurije te luajtshme apo te paluajtshmene pergjithesi. Te
kryeje vete ose se bashku me te tjere operacione konsulence, keshillime financiare ,
revizionimi, menaxhimi dhe/ose kerkimi. Te ndertoje, menaxhoje konstruktoje , ndryshoje,
zmadhoje, riparoje, adaptoje, mobilje ¢do dyqan , magazine, zyra etj. Te sherbeje si
perfaqgesues shitje dhe marketingu, agjent shitjeje per firma vendase dhe te huaja etj. Te
angazhohet ne shitje me shumice dhe pakice dhe te hape dyqane, dege dhe/ose zyra po te
Jjete e nevojshme per arritjen e gellimeve te shogerise etj. Te tregtoje pajisje optike ose
elektronike si dhe montimin te ketyre pajisjeve. Tregtim me shumice dhe pakice produkte te
markes "Vodafone". Import-eksport, tregtim produkte kancelarie. Te krijoje, zhvilloje e
tregtoje programe kompjuterike. Import- eksport tonera dhe leter te llojeve te ndryshme")
u be ("Te bleje apo te zoteroje ne ndonje menyre tjeter, te importoje ,
magazinoje, ruaje, eksportoje apo tregtoje me shumice dhe pakice mallra te
ndryshme, perfshire ato ushqimore, bujqesore e blegtorale, industrial , lende te pare
minerare, si dhe te cdo lloj malli tjeter. Te ushtroje veprimtari te Duty Free Shop, ne
perputhje me dispozitat ne fuqi. Shogeria ka gjithashtu te drejte te kete pjesemarrje
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ne shogqeri te tjera shqiptare si dhe te ndermarre ¢do akt financiar, ekonomik apo
tregtar te lidhur me objektin kryesor te saj dhe /ose qe gjykohet I nevojshem apo I
leverdishem per te. Te paketoje mallra dhe lende te importuara. Te prodhoje ,
riparoje, importoje , bleje, shese, eksportoje , lere me qera dhe ne pergjithesi te
tregtoje ose te merret me ¢do lloj pajisjesh , artikujsh, aparaturash, makineri per
fabrika, vegla, mallra, sende te ¢do lloji te cilat mund te perdoren ose me te cilat
mund te merret shogeria me ndonje nga objektet e saj. Te zoteroje , administroje, te
bleje te shese, te kembeje dhe ne pergjithesi te tregtoje dhe/ose te ndermjetesoje ne
tregtimin e ¢do lloj pasurie te luajtshme ose te paluajtshme ose dhe ne lidhje me te
drejtash mbi keto pasuri.Te kryeje konsulence, keshillime financiare apo menaxhimi
ne lidhje me ¢do lloj pasurie te paluajtshme.Te kryeje ¢do biznes , pune apo
veprimtari ge lidhet me ¢do pasurije te luajtshme apo te paluajtshmene pergjithesi.
Te kryeje vete ose se bashku me te tjere operacione konsulence, keshillime financiare
, revizionimi, menaxhimi dhe/ose kerkimi. Te ndertoje, menaxhoje konstruktoje ,
ndryshoje, zmadhoje, riparoje, adaptoje, mobilje cdo dyqan , magazine, zyra etj.Te
sherbeje si perfagesues shitje dhe marketingu, agjent shitjeje per firma vendase dhe
te huaja etj. Te angazhohet ne shitje me shumice dhe pakice dhe te hape dyqane, dege
dhe/ose zyra po te jete e nevojshme per arritjen e gellimeve te shogerise etj. Te
tregtoje pajisje optike ose elektronike si dhe montimin te ketyre pajisjeve.Tregtim me
shumice dhe pakice produkte te markes '"Vodafone'. Import-eksport, tregtim
produkte kancelarie. Te Kkrijoje, zhvilloje e tregtoje programe kompjuterike. Import-
eksport tonera dhe leter te llojeve te ndryshme. Te kryej shtypshkrime te llojeve te
ndryshme')

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar[

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

15/12/2015

Numrii ceshtjes: CN-458238-12-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 14.12.2015 ku
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.

Objekti ishte ("Te bleje apo te zoteroje ne ndonje menyre tjeter, te importoje ,
magazinoje, ruaje, eksportoje apo tregtoje me shumice dhe pakice mallra te ndryshme,
perfshire ato ushqimore, bujgesore e blegtorale, industrial , lende te pare minerare, si dhe
te ¢do lloj malli tjeter. Te ushtroje veprimtari te Duty Free Shop, ne perputhje me
dispozitat ne fuqi. Shogeria ka gjithashtu te drejte te kete pjesemarrje ne shogeri te tjera
shqiptare si dhe te ndermarre ¢do akt financiar, ekonomik apo tregtar te lidhur me
objektin kryesor te saj dhe /ose ge gjykohet I nevojshem apo I leverdishem per te. Te
paketoje mallra dhe lende te importuara. Te prodhoje , riparoje, importoje , bleje, shese,
eksportoje , lere me gera dhe ne pergjithesi te tregtoje ose te merret me ¢do lloj pajisjesh ,
artikujsh, aparaturash, makineri per fabrika, vegla, mallra, sende te ¢do lloji te cilat
mund te perdoren ose me te cilat mund te merret shogeria me ndonje nga objektet e saj. Te
zoteroje , administroje, te bleje te shese, te kembeje dhe ne pergjithesi te tregtoje dhe/ose
te ndermjetesoje ne tregtimin e ¢do lloj pasurie te luajtshme ose te paluajtshme ose dhe ne
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lidhje me te drejtash mbi keto pasuri.Te kryeje konsulence, keshillime financiare apo
menaxhimi ne lidhje me ¢do lloj pasurie te paluajtshme.Te kryeje ¢do biznes , pune apo
veprimtari ge lidhet me ¢do pasurije te luajtshme apo te paluajtshmene pergjithesi. Te
kryeje vete ose se bashku me te tjere operacione konsulence, keshillime financiare ,
revizionimi, menaxhimi dhe/ose kerkimi. Te ndertoje, menaxhoje konstruktoje , ndryshoje,
zmadhoje, riparoje, adaptoje, mobilje ¢do dygan , magazine, zyra etj. Te sherbeje si
perfaqesues shitje dhe marketingu, agjent shitjeje per firma vendase dhe te huaja etj. Te
angazhohet ne shitje me shumice dhe pakice dhe te hape dyqane, dege dhe/ose zyra po te
Jete e nevojshme per arritjen e gellimeve te shogerise etj. Te tregtoje pajisje optike ose
elektronike si dhe montimin te ketyre pajisjeve. Tregtim me shumice dhe pakice produkte te
markes "Vodafone". Import-eksport, tregtim produkte kancelarie. Te krijoje, zhvilloje e
tregtoje programe kompjuterike. Import- eksport tonera dhe leter te llojeve te ndryshme.
Te kryej shtypshkrime te llojeve te ndryshme") u be (""Te bleje apo te zoteroje
ne ndonje menyre tjeter, te importoje , magazinoje, ruaje, eksportoje apo tregtoje me
shumice dhe pakice mallra te ndryshme, perfshire ato ushqimore, bujqesore e
blegtorale, industrial , lende te pare minerare, si dhe te ¢do lloj malli tjeter. Te
ushtroje veprimtari te Duty Free Shop, ne perputhje me dispozitat ne fuqi. Shogeria
ka gjithashtu te drejte te kete pjesemarrje ne shoqeri te tjera shqiptare si dhe te
ndermarre ¢do akt financiar, ekonomik apo tregtar te lidhur me objektin kryesor te
saj dhe /ose qe gjykohet I nevojshem apo I leverdishem per te. Te paketoje mallra dhe
lende te importuara. Te prodhoje, riparoje, importoje , bleje, shese, eksportoje , lere
me gera dhe ne pergjithesi te tregtoje ose te merret me ¢do lloj pajisjesh , artikujsh,
aparaturash, makineri per fabrika, vegla, mallra, sende te ¢do lloji te cilat mund te
perdoren ose me te cilat mund te merret shogeria me ndonje nga objektet e saj. Te
zoteroje , administroje, te bleje te shese, te kembeje dhe ne pergjithesi te tregtoje
dhe/ose te ndermjetesoje ne tregtimin e ¢do lloj pasurie te luajtshme ose te
paluajtshme ose dhe ne lidhje me te drejtash mbi keto pasuri.Te kryeje konsulence,
keshillime financiare apo menaxhimi ne lidhje me ¢do lloj pasurie te paluajtshme.Te
kryeje c¢do biznes , pune apo veprimtari qe lidhet me ¢do pasurije te luajtshme apo te
paluajtshmene pergjithesi. Te kryeje vete ose se bashku me te tjere operacione
konsulence, keshillime financiare , revizionimi, menaxhimi dhe/ose kerkimi. Te
ndertoje, menaxhoje konstruktoje , ndryshoje, zmadhoje, riparoje, adaptoje, mobilje
¢do dygan , magazine, zyra etj.Te sherbeje si perfagesues shitje dhe marketingu,
agjent shitjeje per firma vendase dhe te huaja etj. Te angazhohet ne shitje me
shumice dhe pakice dhe te hape dyqane, dege dhe/ose zyra po te jete e nevojshme per
arritjen e gellimeve te shoqerise etj. Te tregtoje pajisje optike ose elektronike si dhe
montimin te ketyre pajisjeve. Tregtim me shumice dhe pakice produkte te markes
"Vodafone". Import-eksport, tregtim produkte kancelarie. Te krijoje, zhvilloje e
tregtoje programe kompjuterike. Import- eksport tonera dhe leter te llojeve te
ndryshme. Te kryej shtypshkrime te llojeve te ndryshme.Qiradhenie mjetesh e
automjetesh te llojeve te ndryshme')

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
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Vendim 1 asamblese se pergjithshme

22/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-469116-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 10.12.2015 ku
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; KASHAR;
Autostrada Tirane Durres, Km 9, Rruga Dytesore, Zona Kadastrale 2119, Nr pasurie
148/46 dhe 148/46 (magazine); "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-546954-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 11.02.2016, te administratorit te
shogerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adreses dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
Rruga "lliria", km.12.6, Tirane-Kashar, Zona Kadastrale 2105, ngjitur me Ro-Al
mobileri Nr Pasurie 978/42; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

24/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-567439-02-16

Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 20.02.2016, per hapjen dhe
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; H KORCE;
Bulevardi ''Shen Gjergji'', Lagjja 12, zona kadastrale 8561, godina 3, hyrja 1,
apartamenti 2; "

eshte Hequr Adresa: "Korce;, KORCE; Korce; K KORCE;
THEMISOKLI GERMENJI; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
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Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

03/03/2016

Numri i ceshtjes: CN-581578-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit te shoqerise, date:
01.03.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e 5 adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; k TIRANE; TR
0699 F, Mercedes Benz; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; y TIRANE; BENC
MERCEDES TR 6260 G; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
MERCEDES BENZ SPRINT TR 1532 L; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; TR
6044 I; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

07/04/2016

Numri i ceshtjes: CN-632215-04-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit, date 04.04.2016 ku
eshte kerkuar : Hapja e dy adresave dytesore. Depozitimi i kerkeses se administratorit,
date 01.04.2016 ku eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; KASHAR;
Volkswagen Caddy Maxi Van AA 357 NS; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; KASHAR;
Voklswagen Caddy Maxi Van AA 356 NS; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; ; Nikel; RINAS; Rruga
e Rinasit, Tirana Business Park, Zona Kadastrale 1669 , Pasuria nr.91/9; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

11/04/2016

Numri i ceshtjes: CN-639974-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Kerkeses se Administratorit dt. 06.04.2016 per
mbyllje te ( 2 ) dy adresave dytesore.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane, ; TIRANE;
FUGON BENZ EL 1636B; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; TR
8605 J; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne-para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

09/05/2016

Numri i ceshtjes: CN-685812-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se admistratorit, date 05.05.2016 ku
eshte kerkuar : Mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; b Kashar, KASHAR; 01-
718-AM; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
DAIMLER CHRYSLER TR 5824 M; 4

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Vendim i asamblese se pergjithshme

17/05/2016

Numri'i ceshtjes: CN-699992-05-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 15.05.2016, ku
eshte vendosur zgjatja e afatit te ushtrimit te detyres te perfagesuesit ligjor zj.Vilma Nushi
edhe per pese vjet te tjera.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Vilma Nushi'') Y
Kohézgjatja ishte (""17/05/2016") u be (""'15/05/2021'")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-767081-06-16
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 24.06.2016, per mbylljen e disa
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;

KATUNDI RI - KASHAR, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Q71U -
AUTOSTRADA TR-DR -KMG6, "

eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Fier; K FIER; JANI BAKALLI;
eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; K ELBASAN;

11 NENTORI; "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; K LEZHE;
BESELIDHJA; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-868722-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél

Numri i ceshtjes: CN-870862-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt. 08.08.2016 per
hapje dhe mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; Burrel; H BURREL; Lagjja
Pjeter Budi, pallati 32, shkalla 3, kati 1, ap.9, zona kadastrale 1326; "

eshte Hequr Adresa: "Diber; MAT; Burrel; ; BURREL; Mat,
Lagjja Pjeter Budi, Perballe Bankes Popullore; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

16/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-881344-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
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18/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-884588-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim [ Kerkeses se Administratorit per mbyllje te ( 2 )
dy adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; BENZ
TR 1335 J; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; TR
7765 J, Volkswagen Golf; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

09/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-923615-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista e Dokumenteve:
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
Akti i ekspertimi [EKA (nése ka)

14/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-925822-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 09.09.2016 per mbylljen e nje
adrese dyetesore.
Kane ndodhurndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; K Kashar; KASHAR;
Rruga "lliria"; km.12.6, Tirane-Kashar, Zona Kadastrale 2105, ngjitur me Ro-Al mobileri
Nr Pasurie 978/42; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

03/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-958520-09-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 28.09.2016 per hapjen e nje adrese
dytesore.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; KASHAR;
AA 726 OK - Fiat Punto Van; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

05/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-963565-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses Nr. 5011200597 date 28.09.2016 per
mbyllje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR; AA
507 FJ; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

25/10/2016

Numri i ceshtjes: CN=-003112-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2008

Lista ¢ Dokumenteve:
Bilanci Kontabél

10/04/2017

Numri i ceshtjes: CN-233492-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kerkeses date 05.04.2017, ku eshte kerkuar:
Mbyllja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Akthltetlt:

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; ; TIRANE; BENZ
SPRINTER 208, TR 6216 L; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE;
VOLKSWAGEN CADY TR 9362 L, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; TR
7780 J, Volkswagen Golf; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;

VOLKSWAGEN CADY TR 9143 L, "
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eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Kashar, KASHAR; TR
6093 L, Wolkswagen Caddy., "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; TR
9416 J; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
VOLKSWAGEN CADDY ATP,TR 6227 L, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;

TR.4631 K; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
VOLKSWAGEN TR 9142 L, "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

30/05/2017

Numri i ceshtjes: CN-255446-04-17 (Projekt bashkimi me perthithje)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit/té ortakut t& vet€m t& shoqérisé
"Marketing & Distribution", daté 12.05.2017, ku €shté vendosur: T€ miratojé bashkimin
me pérthithje t& shoqéris€ "Marketing & Distribution" me shogériné "Niptrade" shpk, ku
shoqéria "Marketing & Distribution" do'té jeté shoqéria pérthithése dhe shoqgéria
"Niptrade" shpk do t€ jeté shoqéria e pérthithur. T€ miratojé Marréveshjen e Transferimit té
aktivitetit t€ shoqérisé "Niptrade" shpk, pér pasojé edhe 100% té kuotave tek shoqéria
pérthithése "Marketing & Distribution". Té emérojé si ekspert kontabél té€ pavaruar, Z.Ilir
Daiu pér auditimin e pasqyrave financiare dhe pérgatitjen e raportit pérfundimtar té
bashkimit me pérthithje. Depozitimi i Vendimit t€ ortakut t€ vetém té shoqérisé
"NIPTRADE", dat€ 12.05.2017, ku €shté€ vendosur: T€ miratojé bashkimin me pérthithje t&
shogérisé "Marketing & Distribution" me shogériné "Niptrade" shpk, ku shoqgéria
"Marketing & Distribution" do t& jeté shoqéria pérthithése dhe shogéria "Niptrade" shpk do
té jeté shoqgéria e pérthithur. T€ miratojé Marréveshjen e Transferimit té€ aktivitetit té
shogérisé "Niptrade" shpk, pér pasojé edhe 100% té kuotave tek shoqéria pérthithése
"Marketing & Distribution". T€ emérojé€ si ekspert kontabél t€ pavaruar, Z.1lir Daiu pér
auditimin e pasqyrave financiare dhe pérgatitjen e raportit pérfundimtar t&€ bashkimit me
pérthithje. Depozitimi i Vendimit t€ ortakut t€ vet€m té€ shoqérisé "Marketing &
Distribution", daté 29.05.2017, ku éshté vendosur: T€ miratojé amendimin e Projekt
Marréveshjes s¢ Bashkimit me Pérthtihje té shoqérisé "Marketing & Distribution" shpk me
shoqgériné "NIPTRADE" shpk me qéllim saktésimin e nenit 6 "Kapitali Themeltar" t&
Projekt Marréveshjes s€ Bashkimit me Pérthithje daté 13.04.2017. Depozitimi i Projekt
Marréveshjes s¢ Bashkimit me Pérthithje daté 13.04.2017. Depozitimi i Amendimit t&
Projekt Marrévershjes s¢ Bashkimit me Pérthithje me géllim saktésimin e nenit 6 "Kapitali
Themeltar".

Lista e Dokumenteve:
Pasqgyrat financiare pér tre vitet e fundit, t€ shogérisé pérthithése
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Raport i hollésishém gé shpjegon marréveshjen e bashkimit
Raport i ekspertéve
Projektmarreveshja e bashkimit

04/05/2017

Numri i ceshtjes: CN-272570-05-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim 1 bilancit per vitin 2015

Lista e Dokumenteve:

Mandati i Pageses

Dokumenti i autorizimit

Bilanci Kontabél

Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/06/2017

Numri i ceshtjes: CN-324360-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 07.05.2017, ku eshte kerkuar:
Mbyllja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres; KRUJE; ; Nikel; RINAS; Rruga e
Rinasit, Tirana Business Park, Zona Kadastrale 1669 , Pasuria nr.91/9; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

13/06/2017

Numri'i ceshtjes: CN-328182-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 16.05.2017 ku
eshte vendosur : Mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; BENZ
SPRINTER 208, TR 6217 L; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

FURGON BENZ TR 6461H; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme
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15/06/2017

Numri i ceshtjes: CN-331342-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés t€ administratorit t& shoqérisé, daté
12.06.2017, ku €shté kérkuar: Ndryshimi i adresés dytésore t€ ushtrimit t& aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; H KORCE;

Sheshi i Teatrit, Zona Kadastrale 8561, P-Nr.9, Nr Pasurie 0000-2/22; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korce; K KORCE;

Bulevardi "Shen Gjergji", Lagjja 12, zona kadastrale 8561, godina 3, hyrja 1, apartamenti
2; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-349758-06-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 27.06.2017, ku
eshte vendosur shkarkimi i administratores zj.Vilma Nushi dhe emerimi i administratorit te
r1 z.Artur Marika.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Artur Marika"') Nga data ""27/06/2017
Ne daten ""27/06/2022

eshte larguar administratori: (""Vilma Nushi"')

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Mandati bankar os€ vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

07/07/2017

Numri 1 ceshtjes: CN-362172-07-17 (Miratimi i bashkimit me perthithje)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marrveshjes te bashkimit t€ shogerive nepermjet
perthithjes, dat€ 03.07.2017, ku éshté vendosur: Bashkimin me pérthithje t€ shoqérisé
"Marketing & Distribution" me shoqérin€ "Niptrade" shpk, ku shoqéria "Marketing &
Distribution" do té€ jeté shoqéria pérthithése dhe shoqéria "Niptrade" shpk do té jeté

shoqéria e pérthithur.

Vlera e Kapitalit ishte "36.100.000,00" u be "'79.431.330,00"

Vlera e Aksionit ishte "361.000,00" u be ""794.313,30"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Vilma Nushi") , Vlera e Kontributit ishte
("36.100.000,00") u be ("79.431.330,00")
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Lista e Dokumenteve:

Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Akti i themelimit te shogerise se re ge krijohet

Procesverbali i Asamblesé se Jashtézakonshme pér miratimin € bashkimit
Marréveshja ¢ bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtézakonshme
Projektmarreveshja e bashkimit

27/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-402927-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2016

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Dokumenti i autorizimit

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e rriedhjes sé parasé (cash flow)

31/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-407774-07-17
Arsyet e hapjes se'ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem date 25.07.2017 per
mbyllje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; TR
6175 1; "

Lista € Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

18/09/2017

Numri i ceshtjes: CN-466908-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt.14.09.2017 , per te
mbyllur nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
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TR.4629 K; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

20/09/2017

Numri i ceshtjes: CN-470902-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 18.09.2017 ku
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Mercedes Benz Actros 2541 me targe AA 138 SK; 4

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per. pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

02/10/2017

Numri i ceshtjes: CN-488914-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.09.2017, per mbylljen e nje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
VOLKSWAGEN CADDY TR 1725 M; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Vendim i asamblese se pergjithshme

05/10/2017

Numri i ceshtjes: CN-497918-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 Kerkeses dt. 03.10.2017, per te mbyllur nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE;
MERC. BENZ SPRINTER TR 1756 M; "
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

13/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-555316-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés s¢ Administratorit t€ Shoqérisé, daté
03.11.2017 ku éshté kérkuar: Mbyllje dhe hapja e disa adresave dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; g TIRANE;
Volkswagen Golf, Variant A7 AA 927 SO; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Volkswagen Golf, Variant A7 AA 929 SO; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Volkswagen Golf, Variant A7 AA 928 SO; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Volkswagen Golf, Variant A7 AA 625 SO "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Volkswagen Golf, Variant A7 AA 926 SO; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; TR
5310 K; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese.se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

14/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-556900-11-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 03.11.2017, per hapjen e disa
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 973 SO Volkswagen Golf, Variant A7; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 076 ST Volkswagen Golf, Variant A7; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 972 SO Volkswagen Golf, Variant A7; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 625 SS Volkswagen Golf, Variant A7; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 974 SO Volkswagen Golf, Variant A7; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 624 SS Volkswagen Golf, Variant A7; "
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

11/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-585510-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés t€ administratorit t€ shogérisé, daté
07.12.2017, ku éshté kérkuar: Hapja e disa adresave dytésore t€ ushtrimit t& aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Ford Tranzit me targe AA 271 SV; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Ford Tranzit me targe AA 269 SV; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Volkswagen Golf Variant A7 me targe AA 716 SU; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Ford Tranzit me targe AA 270 SV; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit'per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese.se pergjithshme

19/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-596962-12-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 5011201007 date 14.12.2017 per
hapje te 15 (pesembedhjete) adresave dytesore.

Kane ndodhurndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Ford Fiesta AA 760 SX; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Ford Fiesta AA 773 SX; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Ford Fiesta AA 771 SX; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Ford Fiesta AA 772 SX; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Ford Fiesta AA 762 SX; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Ford Fiesta AA 770 SX; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Ford Fiesta AA 756 SX; "
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Ford Fiesta AA 774 SX; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Ford Fiesta AA 766 SX; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Ford Fiesta AA 768 SX; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Ford Fiesta AA 769 SX; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; g TIRANE;
Ford Fiesta AA 761 SX; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; Q TIRANE;
Ford Fiesta AA 904 SX; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Ford Fiesta AA 758 SX; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Ford Fiesta AA 759 SX; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit.per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

28/12/2017

Numri i ceshtjes: CN-607734-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 27.12.2017 per hapje te dy adresave
dytesore.

Kane ndodhur.ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
Ford Transit Courier AA 461 SY; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
Ford Transit Courier AA 460 SY; "

Lista'e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

08/01/2018

Numri i ceshtjes: CN-612827-01-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi [ vendimit e ortakut te vetem, date 29.12.2017 ku
eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit te shoqgerise Z.Artur Marika dhe
emerimin ne vend te tij te Z.Sokol Vehbi

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Sokol Vehbi") Nga data ""'29/12/2017
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Ne daten ""'29/12/2022
eshte larguar administratori: (""Artur Marika'')

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

15/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-617967-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 08.01.2018, per hapjen dhe
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Ford Fiesta me targe AA 682 TA; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Ford Fiesta me targe AA 680 TA; t

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Ford Fiesta me targe AA 681 TA; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Ford Fiesta me targe AA 677 TA; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Ford Fiesta me targe AA 425 TA; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Ford Fiesta me targe AA 679 TA; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Ford Fiesta me targe AA 424 TA; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Kashar; KASHAR; AA
708 FK; \

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Kashar; KASHAR; AA
827 GT, Fiat Punto Van, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Kashar; KASHAR; AA
506 FJ; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; ; Kashar; KASHAR; AA
726 OK - Fiat Punto Van, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR; AA
674 FK; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR; AA
704 FK; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Kashar; KASHAR; AA
278 FJ; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Kashar; KASHAR; AA
679 FK; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar, KASHAR;
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Automjet me Targe AA 552 GH;

eshte Hequr Adresa: "Tirane;
503 FJ; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;
Automjet me Targe AA896 GF;
eshte Hequr Adresa: "Tirane;
815 GT, Fiat Punto Van; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;
705 FK; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;
813 GT, Fiat Punto Van, "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;
578 FK.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;
680 FK; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;
710 FK.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;
429 FJ; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;
701 FK; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;
703 FK; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;
814 GT, Fiat Punto Van, "
eshte Hequr Adresa: "Zirane;,
702 FK; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;
579 FK; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;
713 FK; \

eshte Hequr Adresa: "Tirane;,
Automjet me Targe AA 895 GF;
eshte Hequr Adresa: "Tirane;
504 FJ; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;
580 FK; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;
673 FK; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;
709 FK; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;
706 FK; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;
712 FK; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;
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KASHAR;
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AA

AA
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68




581 FK; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

17/01/2018

Numri i ceshtjes: CN-629751-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kérkesés s€¢ Administratorit t&€ Shoqérisé, daté
15.01.2018 ku &shté kérkuar: Mbyllja e tre adresave dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;

EL 2706 C; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
VOLKSWAGEN CADY TR 9367 L; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; BENZ
SPRINTER 208, TR 6219 L; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit'per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

25/01/2018

Numri i ceshtjes: CN-641717-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 24.01.2018 per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Ford Tranzit me targe AA 046 TC; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

19/02/2018

Numri i ceshtjes: CN-673443-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 16.02.2018 ku
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; KASHAR;
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Autostrada Tirane Durres, Rruga Dytesore, km 8, Zk 2105, Nr Pasurie 1214/1/24;

"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar[

07/03/2018

Numri i ceshtjes: CN-694412-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit, date 05.03.2018, ku
eshte kerkuar: Hapja e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Mercedes Benz Atego AA 176 TI; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Mercedes Benz Atego AA 130 TI; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Mercedes Benz Atego me targe AA 129 TI; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

08/03/2018

Numri i ceshtjes: CN-696641-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Kerkeses dt.07.03.2018, per te hapur nénté (9 )
adresa dytesore.

Kane ndodhurndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA189TI, Ford Fiesta; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 239 TI, Ford Tranzit; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 351 TI, Ford Fiesta; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 237 TI, Ford Tranzit; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA329TI, Ford Fiesta; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 238 T1, Ford Tranzit; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 974 T1, Ford Tranzit; "
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA973 T1, Ford Tranzit; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 972 TI, Ford Tranzit; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

16/03/2018

Numri i ceshtjes: CN-705142-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi | kerkeses, date 12:03.2018 per mbyllje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; TR
8604 J; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi/l noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

28/03/2018

Numri i ceshtjes: CN-716860-03-18

Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit té Ortakut t€ Vetém t€ Shoqérisé daté
21.03.2018, ku éshté vendosur: Shtimi i objektit t€ aktivitetit t€ Shoqérisé.

Objekti ishte ("Te bleje apo te zoteroje ne ndonje menyre tjeter, te importoje ,
magazinoje, ruaje, eksportoje apo tregtoje me shumice dhe pakice mallra te ndryshme,
perfshire ato ushqimore, bujgesore e blegtorale, industrial , lende te pare minerare, si dhe
te ¢do lloj malli tjeter. Te ushtroje veprimtari te Duty Free Shop, ne perputhje me
dispozitat ne fuqi. Shogeria ka gjithashtu te drejte te kete pjesemarrje ne shoqgeri te tjera
shqiptare si dhe te ndermarre ¢do akt financiar, ekonomik apo tregtar te lidhur me
objektin kryesor te saj dhe /ose ge gjykohet I nevojshem apo I leverdishem per te. Te
paketoje mallra dhe lende te importuara. Te prodhoje , riparoje, importoje , bleje, shese,
eksportoje , lere me gera dhe ne pergjithesi te tregtoje ose te merret me ¢do lloj pajisjesh ,
artikujsh, aparaturash, makineri per fabrika, vegla, mallra, sende te ¢do lloji te cilat
mund te perdoren ose me te cilat mund te merret shogeria me ndonje nga objektet e saj. Te
zoteroje , administroje, te bleje te shese, te kembeje dhe ne pergjithesi te tregtoje dhe/ose
te ndermjetesoje ne tregtimin e ¢do lloj pasurie te luajtshme ose te paluajtshme ose dhe ne
lidhje me te drejtash mbi keto pasuri.Te kryeje konsulence, keshillime financiare apo
menaxhimi ne lidhje me ¢do lloj pasurie te paluajtshme.Te kryeje ¢do biznes , pune apo
veprimtari ge lidhet me ¢do pasurije te luajtshme apo te paluajtshmene pergjithesi. Te
kryeje vete ose se bashku me te tjere operacione konsulence, keshillime financiare ,
revizionimi, menaxhimi dhe/ose kerkimi. Te ndertoje, menaxhoje konstruktoje , ndryshoje,
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zmadhoje, riparoje, adaptoje, mobilje ¢do dygan , magazine, zyra etj. Te sherbeje si
perfaqgesues shitje dhe marketingu, agjent shitjeje per firma vendase dhe te huaja etj. Te
angazhohet ne shitje me shumice dhe pakice dhe te hape dyqane, dege dhe/ose zyra po te
Jete e nevojshme per arritjen e gellimeve te shogerise etj. Te tregtoje pajisje optike ose
elektronike si dhe montimin te ketyre pajisjeve. Tregtim me shumice dhe pakice produkte te
markes "Vodafone". Import-eksport, tregtim produkte kancelarie. Te krijoje, zhvilloje e
tregtoje programe kompjuterike. Import- eksport tonera dhe leter te llojeve te ndryshme.
Te kryej shtypshkrime te llojeve te ndryshme.Qiradhenie mjetesh e automjetesh te llojeve te
ndryshme") u be ("Te bleje apo te zoteroje ne ndonje menyre tjeter, te
importoje , magazinoje, ruaje, eksportoje apo tregtoje me shumice dhe pakice mallra
te ndryshme, perfshire ato ushqimore, bujgesore e blegtorale, industrial , lende te
pare minerare, si dhe te ¢do lloj malli tjeter. Te ushtroje veprimtari te Duty Free
Shop, ne perputhje me dispozitat ne fuqi. Shoqgeria ka gjithashtu te drejte te kete
pjesemarrje ne shoqeri te tjera shqiptare si dhe te ndermarre cdo akt financiar,
ekonomik apo tregtar te lidhur me objektin kryesor te saj dhe /ose qe gjykohet I
nevojshem apo I leverdishem per te. Te paketoje mallra dhe lende te importuara. Te
prodhoje , riparoje, importoje , bleje, shese, eksportoje , lere me qera dhe ne
pergjithesi te tregtoje ose te merret me ¢do lloj pajisjesh , artikujsh, aparaturash,
makineri per fabrika, vegla, mallra, sende te ¢do lloji te cilat mund te perdoren ose
me te cilat mund te merret shoqgeria me ndonje nga objektet e saj. Te zoteroje ,
administroje, te bleje te shese, te kembeje dhe ne pergjithesi te tregtoje dhe/ose te
ndermjetesoje ne tregtimin e ¢do lloj pasurie te luajtshme ose te paluajtshme ose dhe
ne lidhje me te drejtash mbi keto pasuri.Te kryeje konsulence, keshillime financiare
apo menaxhimi ne lidhje me ¢do lloj pasurie te paluajtshme.Te kryeje ¢do biznes ,
pune apo veprimtari e lidhet me ¢do pasurije te luajtshme apo te paluajtshmene
pergjithesi. Te kryeje vete ose se bashku me te tjere operacione konsulence,
keshillime financiare , revizionimi, menaxhimi dhe/ose kerkimi. Te ndertoje,
menaxhoje konstruktoje , ndryshoje, zmadhoje, riparoje, adaptoje, mobilje cdo
dyqgan , magazine, zyra etj.Te sherbeje si perfagesues shitje dhe marketingu, agjent
shitjeje per firma vendase dhe te huaja etj. Te angazhohet ne shitje me shumice dhe
pakice dhe te hape dyqane, dege dhe/ose zyra po te jete e nevojshme per arritjen e
gellimeve te shoqerise etj. Te tregtoje pajisje optike ose elektronike si dhe montimin
te ketyre pajisjeve.Tregtim me shumice dhe pakice produkte te markes '"Vodafone".
Import-eksport, tregtim produkte kancelarie. Te krijoje, zhvilloje e tregtoje
programe kompjuterike. Import- eksport tonera dhe leter te llojeve te ndryshme. Te
kryej shtypshkrime te llojeve te ndryshme.Qiradhenie mjetesh e automjetesh te
llojeve te ndryshme. Kryerja e veprimtarise se Agjensise Doganore.')

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

16/04/2018

Numri i ceshtjes: CN-739967-04-18
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 11.04.2018, ku eshte vendosur,
shtimi 1 objektit te aktivitetit te shogerise.

Objekti ishte ("Te bleje apo te zoteroje ne ndonje menyre tjeter, te importoje ,
magazinoje, ruaje, eksportoje apo tregtoje me shumice dhe pakice mallra te ndryshme,
perfshire ato ushqimore, bujgesore e blegtorale, industrial , lende te pare minerare, si dhe
te ¢do lloj malli tjeter. Te ushtroje veprimtari te Duty Free Shop, ne perputhje me
dispozitat ne fuqi. Shogeria ka gjithashtu te drejte te kete pjesemarrje ne shogeri te tjera
shqiptare si dhe te ndermarre ¢do akt financiar, ekonomik apo tregtar te lidhur me
objektin kryesor te saj dhe /ose ge gjykohet I nevojshem apo I leverdishem per te. Te
paketoje mallra dhe lende te importuara. Te prodhoje , riparoje, importoje , bleje, shese,
eksportoje , lere me gera dhe ne pergjithesi te tregtoje ose te merret me ¢do lloj pajisjesh ,
artikujsh, aparaturash, makineri per fabrika, vegla, mallra, sende te ¢do lloji te cilat
mund te perdoren ose me te cilat mund te merret shogeria‘me ndonje nga objektet e saj. Te
zoteroje , administroje, te bleje te shese, te kembeje dhe ne pergjithesi te tregtoje dhe/ose
te ndermjetesoje ne tregtimin e ¢do lloj pasurie te luajtshme ose te paluajtshme ose dhe ne
lidhje me te drejtash mbi keto pasuri.Te kryeje konsulence, keshillime financiare apo
menaxhimi ne lidhje me ¢do lloj pasurie te paluajtshme.Te kryeje ¢do biznes , pune apo
veprimtari ge lidhet me ¢do pasurije te luajtshme apo te paluajtshmene pergjithesi. Te
kryeje vete ose se bashku me te tjere operacione konsulence, keshillime financiare ,
revizionimi, menaxhimi dhe/ose kerkimi. Te ndertoje, menaxhoje konstruktoje , ndryshoje,
zmadhoje, riparoje, adaptoje, mobilje ¢do dyqan , magazine, zyra etj. Te sherbeje si
perfaqgesues shitje dhe marketingu, agjent shitjeje per firma vendase dhe te huaja etj. Te
angazhohet ne shitje me shumice dhe pakice dhe te hape dyqane, dege dhe/ose zyra po te
Jjete e nevojshme per arritjen e gellimeve te shogerise etj. Te tregtoje pajisje optike ose
elektronike si dhe montimin te ketyre pajisjeve. Tregtim me shumice dhe pakice produkte te
markes "Vodafone". Import-eksport, tregtim produkte kancelarie. Te krijoje, zhvilloje e
tregtoje programe kompjuterike. Import- eksport tonera dhe leter te llojeve te ndryshme.
Te kryej shtypshkrime te llojeve te ndryshme.Qiradhenie mjetesh e automjetesh te llojeve te
ndryshme. Kryerja e veprimtarise se Agjensise Doganore.") u be (""Te bleje
apo te zoteroje ne ndonje menyre tjeter, te importoje , magazinoje, ruaje, eksportoje
apo tregtoje me shumice dhe pakice mallra te ndryshme, perfshire ato ushqimore,
bujgesore e blegtorale, industrial , lende te pare minerare, si dhe te ¢cdo lloj malli
tjeter. Te ushtroje veprimtari te Duty Free Shop, ne perputhje me dispozitat ne fuqi.
Shoqeria ka gjithashtu te drejte te kete pjesemarrje ne shoqeri te tjera shqiptare si
dhe te ndermarre ¢do akt financiar, ekonomik apo tregtar te lidhur me objektin
kryesor te saj dhe /ose qe gjykohet I nevojshem apo I leverdishem per te. Te paketoje
mallra dhe lende te importuara. Te prodhoje , riparoje, importoje , bleje, shese,
eksportoje , lere me gera dhe ne pergjithesi te tregtoje ose te merret me ¢do lloj
pajisjesh , artikujsh, aparaturash, makineri per fabrika, vegla, mallra, sende te cdo
lloji te cilat mund te perdoren ose me te cilat mund te merret shoqeria me ndonje
nga objektet e saj. Te zoteroje , administroje, te bleje te shese, te kembeje dhe ne
pergjithesi te tregtoje dhe/ose te ndermjetesoje ne tregtimin e ¢do lloj pasurie te
luajtshme ose te paluajtshme ose dhe ne lidhje me te drejtash mbi keto pasuri.Te
kryeje konsulence, keshillime financiare apo menaxhimi ne lidhje me ¢do lloj pasurie
te paluajtshme.Te kryeje ¢do biznes , pune apo veprimtari ge lidhet me ¢do pasurije
te luajtshme apo te paluajtshmene pergjithesi. Te kryeje vete ose se bashku me te
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tjere operacione konsulence, keshillime financiare , revizionimi, menaxhimi dhe/ose
kerkimi. Te ndertoje, menaxhoje konstruktoje , ndryshoje, zmadhoje, riparoje,
adaptoje, mobilje cdo dygan , magazine, zyra etj.Te sherbeje si perfagesues shitje dhe
marketingu, agjent shitjeje per firma vendase dhe te huaja etj. Te angazhohet ne
shitje me shumice dhe pakice dhe te hape dyqane, dege dhe/ose zyra po te jete e
nevojshme per arritjen e gellimeve te shoqerise etj. Te tregtoje pajisje optike ose
elektronike si dhe montimin te ketyre pajisjeve.Tregtim me shumice dhe pakice
produkte te markes '"Vodafone". Import-eksport, tregtim produkte kancelarie. Te
krijoje, zhvilloje e tregtoje programe kompjuterike. Import- eksport tonera dhe leter
te llojeve te ndryshme. Te kryej shtypshkrime te llojeve te ndryshme.Qiradhenie
mjetesh e automjetesh te llojeve te ndryshme. Kryerja e veprimtarise se Agjensise
Doganore.Te kryeje sherbime printimi te ndryshme'')

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

23/04/2018

Numri i ceshtjes: CN-742570-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i Kérkesés t€ administratorit t& shoqérisé, daté
19.04.2018, ku &shté kérkuar; Mbyllja e nj€ adrese dytésore dhe hapja e disa adresave
dytésore t€ ushtrimit t& aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
Ford Tranzit AA 494 TN;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
Ford Tranzit AA 661 TN;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
Ford Tranzit AA 493 TN;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
Ford Tranzit AA 492 TN;
eshte'Shtuar Adresa: "Tirane;
Ford Tranzit AA 491 TN;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
Ford Tranzit AA 495 TN;
eshte Hequr Adresa: "Tirane;

n

TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;

TIRANE;

TIRANE;

FURGON TIP BENZ 902 TR 3253 K; "

Lista e Dokumenteve:

Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;

Tirane;

Tirane;

; TIRANE;
; TIRANE;
; TIRANE;
; TIRANE;
; TIRANE;
; TIRANE;
TIRANE;

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme
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24/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-752070-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés t€ administratorit t€ shoqérisé, daté
23.04.2018, ku éshté kérkuar: Hapja e adresés dytésore t€ ushtrimit té aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
Autostrada Tirane Durres, Km.10, Nr Pasurie 689/50, Zona Kadastrale 1167, Vol 8,
Fq.46; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-765453-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.04.2018 per mbyllje te nje
adrese dytesore dhe kerkeses date 30.04.2018 per hapje te nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Volkswagen Polo, me targe TR 8406 R; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
Autostrada Tirane Durres, Rruga Dytesore, km 8, Zk 2105, Nr Pasurie 1214/1/24; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

09/05/2018 Numrt i ceshtjes: CN-773697-05-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 04.05.2018 ku
eshte vendosur: Mbyllja e 5 ( pese) adresave dytesore.Depozitimi i kerkeses se
administratorit date 08.05.2018 ku eshte vendosur: Hapja e 6 (gjashte) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Ford Tranzit AA 733 TT; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Ford Tranzit AA 736 TT; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Ford Tranzit AA 735 TT; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Ford Tranzit AA 734 TT; "
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Ford Tranzit AA 732 TT; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Ford Tranzit AA 731 TT; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;

TR.4632 K; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; TR
5309 K; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
MERCEDES BENZ SPRINT TR 1520 L, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; P TIRANE;
MERCEDES BENZ SPRINT TR 1756 L, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Kashar; KASHAR; TR
0794 P; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Vendim i asamblese se pergjithshme

25/05/2018

Numri i ceshtjes: CN-795329-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 22.05.2018, per mbylljen e disa
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; TR
7463 P, Peugeot; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
MERCEDES BENZ SPRINT TR 1757 L; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; BENZ
902 TR 7054 I; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
MERCEDES BENZ SPRINT TR 1428 L, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; ; TIRANE; TR
61151; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; BENZ

902 TR 7053 I; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme
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30/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-800068-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés t€ administratorit t& shoqérisé, daté
25.05.2018, ku &shté kérkuar: Hapja e tre adresave dytésore t€ ushtrimit té aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
AA 895 UA, Ford Tranzit; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 894 UA, Ford Tranzit; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 893 UA, Ford Tranzit; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

02/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-842218-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses date 28.06.2018 per hapjen e adreses
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; KASHAR;
Rruga Iliria, Autostrada Tirane Durres, Km 12.6, Nr Pasurie 978/42, Zone kadastrale
2105; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i‘asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

09/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-852637-07-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date 5.7.2018 per
shtimin e objektit te veprimtarise

Objekti ishte ("Te bleje apo te zoteroje ne ndonje menyre tjeter, te importoje ,
magazinoje, ruaje, eksportoje apo tregtoje me shumice dhe pakice mallra te ndryshme,
perfshire ato ushqimore, bujgesore e blegtorale, industrial , lende te pare minerare, si dhe
te ¢do lloj malli tjeter. Te ushtroje veprimtari te Duty Free Shop, ne perputhje me
dispozitat ne fuqi. Shogeria ka gjithashtu te drejte te kete pjesemarrje ne shoqgeri te tjera
shqiptare si dhe te ndermarre ¢do akt financiar, ekonomik apo tregtar te lidhur me
objektin kryesor te saj dhe /ose ge gjykohet I nevojshem apo I leverdishem per te. Te
paketoje mallra dhe lende te importuara. Te prodhoje , riparoje, importoje , bleje, shese,
eksportoje , lere me gera dhe ne pergjithesi te tregtoje ose te merret me ¢do lloj pajisjesh ,
artikujsh, aparaturash, makineri per fabrika, vegla, mallra, sende te ¢do lloji te cilat
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mund te perdoren ose me te cilat mund te merret shogeria me ndonje nga objektet e saj. Te
zoteroje , administroje, te bleje te shese, te kembeje dhe ne pergjithesi te tregtoje dhe/ose
te ndermjetesoje ne tregtimin e ¢do lloj pasurie te luajtshme ose te paluajtshme ose dhe ne
lidhje me te drejtash mbi keto pasuri.Te kryeje konsulence, keshillime financiare apo
menaxhimi ne lidhje me ¢do lloj pasurie te paluajtshme.Te kryeje ¢do biznes , pune apo
veprimtari ge lidhet me ¢do pasurije te luajtshme apo te paluajtshmene pergjithesi. Te
kryeje vete ose se bashku me te tjere operacione konsulence, keshillime financiare ,
revizionimi, menaxhimi dhe/ose kerkimi. Te ndertoje, menaxhoje konstruktoje , ndryshoje,
zmadhoje, riparoje, adaptoje, mobilje ¢do dygan , magazine, zyra etj.Te sherbeje si
perfaqgesues shitje dhe marketingu, agjent shitjeje per firma vendase dhe te huaja etj. Te
angazhohet ne shitje me shumice dhe pakice dhe te hape dyqane; dege dhe/ose zyra po te
Jjete e nevojshme per arritjen e gellimeve te shogerise etj. Te tregtoje pajisje optike ose
elektronike si dhe montimin te ketyre pajisjeve. Tregtim me'shumice dhe pakice produkte te
markes "Vodafone". Import-eksport, tregtim produkte kancelarie. Te krijoje, zhvilloje e
tregtoje programe kompjuterike. Import- eksport tonera dhe leter te llojeve te ndryshme.
Te kryej shtypshkrime te llojeve te ndryshme.Qiradhenie mjetesh e automjetesh te llojeve te
ndryshme. Kryerja e veprimtarise se Agjensise Doganore.Te kryeje sherbime printimi te
ndryshme") u be ("Te bleje apo te zoteroje ne ndonje menyre tjeter, te
importoje , magazinoje, ruaje, eksportoje apo tregtoje me shumice dhe pakice mallra
te ndryshme, perfshire ato ushqimore, bujgesore e blegtorale, industrial , lende te
pare minerare, si dhe te cdo lloj malli tjeter. Te ushtroje veprimtari te Duty Free
Shop, ne perputhje me dispozitat ne fuqi. Shoqeria ka gjithashtu te drejte te kete
pjesemarrje ne shoqeri te tjera shqiptare si dhe te ndermarre ¢do akt financiar,
ekonomik apo tregtar te lidhur me objektin kryesor te saj dhe /ose qe gjykohet I
nevojshem apo I leverdishem per te. Te paketoje mallra dhe lende te importuara. Te
prodhoje , riparoje, importoje, bleje, shese, eksportoje , lere me qera dhe ne
pergjithesi te tregtoje ose te merret me ¢cdo lloj pajisjesh , artikujsh, aparaturash,
makineri per fabrika, vegla, mallra, sende te ¢do lloji te cilat mund te perdoren ose
me te cilat mund te merret shogeria me ndonje nga objektet e saj. Te zoteroje ,
administroje, te bleje te shese, te kembeje dhe ne pergjithesi te tregtoje dhe/ose te
ndermjetesoje ne tregtimin e ¢do lloj pasurie te luajtshme ose te paluajtshme ose dhe
ne lidhje me te drejtash mbi keto pasuri.Te kryeje konsulence, keshillime financiare
apo menaxhimi ne lidhje me ¢do lloj pasurie te paluajtshme.Te kryeje ¢do biznes ,
pune apo veprimtari qe lidhet me ¢do pasurije te luajtshme apo te paluajtshmene
pergjithesi. Te kryeje vete ose se bashku me te tjere operacione konsulence,
keshillime financiare , revizionimi, menaxhimi dhe/ose kerkimi. Te ndertoje,
menaxhoje konstruktoje , ndryshoje, zmadhoje, riparoje, adaptoje, mobilje cdo
dyqan , magazine, zyra etj.Te sherbeje si perfaqgesues shitje dhe marketingu, agjent
shitjeje per firma vendase dhe te huaja etj. Te angazhohet ne shitje me shumice dhe
pakice dhe te hape dyqane, dege dhe/ose zyra po te jete e nevojshme per arritjen e
gellimeve te shoqerise etj. Te tregtoje pajisje optike ose elektronike si dhe montimin
te ketyre pajisjeve.Tregtim me shumice dhe pakice produkte te markes '"Vodafone'.
Import-eksport, tregtim produkte kancelarie. Te krijoje, zhvilloje e tregtoje
programe kompjuterike. Import- eksport tonera dhe leter te llojeve te ndryshme. Te
kryej shtypshkrime te llojeve te ndryshme.Qiradhenie mjetesh e automjetesh te
llojeve te ndryshme. Kryerja e veprimtarise se Agjensise Doganore.Te kryeje
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sherbime printimi te ndryshme. Projektim, zbatim i veprave, ndertim dhe
rikonstruksioni siperfagesh te ndryshme private apo shteterore.")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-869104-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 18.07.2018 per mbyllje adresash
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; BENZ
SPRINTER 208, TR 6291 L, "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; AA
084 AZ; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
TR.4628 K; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; TR
6118 1; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2018 Numri‘i ceshtjes: CN-897258-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Dokumenti i autorizimit

Raport Auditimi

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
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05/10/2018

Numri i ceshtjes: CN-963224-10-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 04.10.2018 per mbyllje te 7 (shtate)
adresave dytesore dhe dhe deklarimi 1 adreses E-Mail.

E-Mail ishte ("") u be ("info@markdist.com"')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; BENZ
SPRINTER 208, TR 6224 L, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;

MERC. BENZ SPRINTER TR 1754 M; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; P TIRANE; Fiat
Iveco, TR 8394 T; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; BENZ
902 TR 7052 I; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;

FURGON TIP BENZ 902 TR 3217 K; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Kashar; KASHAR;

Kashar, Automjeti me targe TR 6228 T; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; BENZ
SPRINTER 208, TR 6218 L, "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

11/01/2019

Numri i ceshtjes: CN-059776-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés s€ administratorit, dat€ 10.01.2019 ku
éshté kérkuar: Mbyllja e tre adresave dytésore.

Kane ndodhurndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Volkswagen Caddy TR 6342 S; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
MERC. BENZ SPRINTER TR 1732 M; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
MERC. BENZ SPRINTER TR 1759 M; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

18/04/2019

Numri i ceshtjes: CN-170037-04-19
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 15.04.2019, ku eshte vendosur,
shtimi 1 objektit te aktivitetit te shogerise.

Objekti ishte ("Te bleje apo te zoteroje ne ndonje menyre tjeter, te importoje ,
magazinoje, ruaje, eksportoje apo tregtoje me shumice dhe pakice mallra te ndryshme,
perfshire ato ushqimore, bujgesore e blegtorale, industrial , lende te pare minerare, si dhe
te ¢do lloj malli tjeter. Te ushtroje veprimtari te Duty Free Shop, ne perputhje me
dispozitat ne fuqi. Shogeria ka gjithashtu te drejte te kete pjesemarrje ne shogeri te tjera
shqiptare si dhe te ndermarre ¢do akt financiar, ekonomik apo tregtar te lidhur me
objektin kryesor te saj dhe /ose ge gjykohet I nevojshem apo I leverdishem per te. Te
paketoje mallra dhe lende te importuara. Te prodhoje , riparoje, importoje , bleje, shese,
eksportoje , lere me gera dhe ne pergjithesi te tregtoje ose te merret me ¢do lloj pajisjesh ,
artikujsh, aparaturash, makineri per fabrika, vegla, mallra, sende te ¢do lloji te cilat
mund te perdoren ose me te cilat mund te merret shogeria‘me ndonje nga objektet e saj. Te
zoteroje , administroje, te bleje te shese, te kembeje dhe ne pergjithesi te tregtoje dhe/ose
te ndermjetesoje ne tregtimin e ¢do lloj pasurie te luajtshme ose te paluajtshme ose dhe ne
lidhje me te drejtash mbi keto pasuri.Te kryeje konsulence, keshillime financiare apo
menaxhimi ne lidhje me ¢do lloj pasurie te paluajtshme.Te kryeje ¢do biznes , pune apo
veprimtari ge lidhet me ¢do pasurije te luajtshme apo te paluajtshmene pergjithesi. Te
kryeje vete ose se bashku me te tjere operacione konsulence, keshillime financiare ,
revizionimi, menaxhimi dhe/ose kerkimi. Te ndertoje, menaxhoje konstruktoje , ndryshoje,
zmadhoje, riparoje, adaptoje, mobilje ¢do dyqan , magazine, zyra etj. Te sherbeje si
perfaqgesues shitje dhe marketingu, agjent shitjeje per firma vendase dhe te huaja etj. Te
angazhohet ne shitje me shumice dhe pakice dhe te hape dyqane, dege dhe/ose zyra po te
Jjete e nevojshme per arritjen e gellimeve te shogerise etj. Te tregtoje pajisje optike ose
elektronike si dhe montimin te ketyre pajisjeve. Tregtim me shumice dhe pakice produkte te
markes "Vodafone". Import-eksport, tregtim produkte kancelarie. Te krijoje, zhvilloje e
tregtoje programe kompjuterike. Import- eksport tonera dhe leter te llojeve te ndryshme.
Te kryej shtypshkrime te llojeve te ndryshme.Qiradhenie mjetesh e automjetesh te llojeve te
ndryshme. Kryerja e veprimtarise se Agjensise Doganore.Te kryeje sherbime printimi te
ndryshme. Projektim, zbatim i veprave, ndertim dhe rikonstruksioni siperfaqgesh te
ndryshme private apo shteterore.") u be (""Te bleje apo te zoteroje ne ndonje
menyre tjeter, te importoje , magazinoje, ruaje, eksportoje apo tregtoje me shumice
dhe pakice mallra te ndryshme, perfshire ato ushqimore, bujgesore e blegtorale,
industrial , lende te pare minerare, si dhe te ¢cdo lloj malli tjeter. Te ushtroje
veprimtari te Duty Free Shop, ne perputhje me dispozitat ne fuqi. Shogeria ka
gjithashtu te drejte te kete pjesemarrje ne shoqeri te tjera shqiptare si dhe te
ndermarre cdo akt financiar, ekonomik apo tregtar te lidhur me objektin kryesor te
saj dhe /ose ge gjykohet I nevojshem apo I leverdishem per te. Te paketoje mallra dhe
lende te importuara. Te prodhoje , riparoje, importoje , bleje, shese, eksportoje , lere
me gera dhe ne pergjithesi te tregtoje ose te merret me ¢do lloj pajisjesh , artikujsh,
aparaturash, makineri per fabrika, vegla, mallra, sende te ¢do lloji te cilat mund te
perdoren ose me te cilat mund te merret shogeria me ndonje nga objektet e saj. Te
zoteroje , administroje, te bleje te shese, te kembeje dhe ne pergjithesi te tregtoje
dhe/ose te ndermjetesoje ne tregtimin e ¢do lloj pasurie te luajtshme ose te
paluajtshme ose dhe ne lidhje me te drejtash mbi keto pasuri.Te kryeje konsulence,
keshillime financiare apo menaxhimi ne lidhje me ¢do lloj pasurie te paluajtshme.Te

81




kryeje ¢do biznes , pune apo veprimtari e lidhet me ¢do pasurije te luajtshme apo te
paluajtshmene pergjithesi. Te kryeje vete ose se bashku me te tjere operacione
konsulence, keshillime financiare , revizionimi, menaxhimi dhe/ose kerkimi. Te
ndertoje, menaxhoje konstruktoje , ndryshoje, zmadhoje, riparoje, adaptoje, mobilje
¢do dyqgan , magazine, zyra etj.Te sherbeje si perfaqgesues shitje dhe marketingu,
agjent shitjeje per firma vendase dhe te huaja etj. Te angazhohet ne shitje me
shumice dhe pakice dhe te hape dyqane, dege dhe/ose zyra po te jete e nevojshme per
arritjen e gellimeve te shoqerise etj. Te tregtoje pajisje optike ose elektronike si dhe
montimin te ketyre pajisjeve.Tregtim me shumice dhe pakice produkte te markes
"Vodafone". Import-eksport, tregtim produkte kancelarie. Te Kkrijoje, zhvilloje e
tregtoje programe kompjuterike. Import- eksport tonera dhe leter te llojeve te
ndryshme. Te kryej shtypshkrime te llojeve te ndryshme.Qiradhenie mjetesh e
automjetesh te llojeve te ndryshme. Kryerja e veprimtarise se Agjensise Doganore.Te
kryeje sherbime printimi te ndryshme. Projektim, zbatim i veprave, ndertim dhe
rikonstruksioni siperfagesh te ndryshme private apo shteterore. Te operoje ne
sektorin e telekomunikacionit si Call Center, Telemarketing dhe Telesales duke kryer
¢do lloj veprimtarie nepermjet telefonit per llogari te vet apo te treteve.')

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi/i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

24/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-175455-04-19
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés daté 16.04.2019 pér mbylljen e adresave
dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Kashar, KASHAR;
Autostrada Tivrane Durres, Km.10, Nr Pasurie 689/50, Zona Kadastrale 1167, Vol 8,
Fq.46; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
Rrugalliria, Autostrada Tirane Durres, Km 12.6, Nr Pasurie 978/42, Zone kadastrale
2105, "
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

11/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-223643-06-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses, date 10.06.2019 per mbylljen e adresave
dytesore.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;

MERC. BENZ SPRINTER TR 1736 M; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Kashar; KASHAR; TR
3412 S; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; TR
6174 1; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;

MERCEDES BENZ SPRINT TR 1429 L, "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

19/06/2019

Numri i ceshtjes: CN-232886-06-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date 17.06.2019, per
shtimin e objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("Te bleje apo te zoteroje ne ndonje menyre tjeter, te importoje ,
magazinoje, ruaje, eksportoje apo tregtoje me shumice dhe pakice mallra te ndryshme,
perfshire ato ushqimore, bujqesore e blegtorale, industrial , lende te pare minerare, si dhe
te ¢do lloj malli tjeter. Te ushtroje veprimtari te Duty Free Shop, ne perputhje me
dispozitat ne fuqi. Shogeria ka gjithashtu te drejte te kete pjesemarrje ne shoqgeri te tjera
shqiptare si dhe te ndermarre ¢do akt financiar, ekonomik apo tregtar te lidhur me
objektin kryesor te saj dhe /ose ge gjykohet I nevojshem apo I leverdishem per te. Te
paketoje mallra dhe lende te importuara. Te prodhoje , riparoje, importoje , bleje, shese,
eksportoje , lere me gera dhe ne pergjithesi te tregtoje ose te merret me ¢do lloj pajisjesh ,
artikujshy aparaturash, makineri per fabrika, vegla, mallra, sende te ¢do lloji te cilat
mund te perdoren ose me te cilat mund te merret shogeria me ndonje nga objektet e saj. Te
zoteroje , administroje, te bleje te shese, te kembeje dhe ne pergjithesi te tregtoje dhe/ose
te ndermjetesoje ne tregtimin e ¢do lloj pasurie te luajtshme ose te paluajtshme ose dhe ne
lidhje me te drejtash mbi keto pasuri.Te kryeje konsulence, keshillime financiare apo
menaxhimi ne lidhje me ¢do lloj pasurie te paluajtshme.Te kryeje ¢do biznes , pune apo
veprimtari ge lidhet me ¢do pasurije te luajtshme apo te paluajtshmene pergjithesi. Te
kryeje vete ose se bashku me te tjere operacione konsulence, keshillime financiare ,
revizionimi, menaxhimi dhe/ose kerkimi. Te ndertoje, menaxhoje konstruktoje , ndryshoje,
zmadhoje, riparoje, adaptoje, mobilje ¢do dyqan , magazine, zyra etj. Te sherbeje si
perfaqgesues shitje dhe marketingu, agjent shitjeje per firma vendase dhe te huaja etj. Te
angazhohet ne shitje me shumice dhe pakice dhe te hape dyqane, dege dhe/ose zyra po te
Jjete e nevojshme per arritjen e gellimeve te shogerise etj. Te tregtoje pajisje optike ose
elektronike si dhe montimin te ketyre pajisjeve. Tregtim me shumice dhe pakice produkte te
markes "Vodafone". Import-eksport, tregtim produkte kancelarie. Te krijoje, zhvilloje e
tregtoje programe kompjuterike. Import- eksport tonera dhe leter te llojeve te ndryshme.
Te kryej shtypshkrime te llojeve te ndryshme.Qiradhenie mjetesh e automjetesh te llojeve te
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ndryshme. Kryerja e veprimtarise se Agjensise Doganore.Te kryeje sherbime printimi te
ndryshme. Projektim, zbatim i veprave, ndertim dhe rikonstruksioni siperfagesh te
ndryshme private apo shteterore. Te operoje ne sektorin e telekomunikacionit si Call
Center, Telemarketing dhe Telesales duke kryer ¢do lloj veprimtarie nepermjet telefonit
per llogari te vet apo te treteve.") u be (""Te bleje apo te zoteroje ne ndonje
menyre tjeter, te importoje , magazinoje, ruaje, eksportoje apo tregtoje me shumice
dhe pakice mallra te ndryshme, perfshire ato ushqimore, bujqgesore e blegtorale,
industrial , lende te pare minerare, si dhe te ¢do lloj malli tjeter. Te ushtroje
veprimtari te Duty Free Shop, ne perputhje me dispozitat ne fuqi. Shogeria ka
gjithashtu te drejte te kete pjesemarrje ne shoqeri te tjera shqiptare si dhe te
ndermarre ¢do akt financiar, ekonomik apo tregtar te lidhur me objektin kryesor te
saj dhe /ose qe gjykohet I nevojshem apo I leverdishem per te. Te paketoje mallra dhe
lende te importuara. Te prodhoje , riparoje, importoje, bleje, shese, eksportoje , lere
me gera dhe ne pergjithesi te tregtoje ose te merret me ¢do lloj pajisjesh , artikujsh,
aparaturash, makineri per fabrika, vegla, mallra, sende te ¢do lloji te cilat mund te
perdoren ose me te cilat mund te merret shogeria me ndonje nga objektet e saj. Te
zoteroje , administroje, te bleje te shese, te kembeje dhe ne pergjithesi te tregtoje
dhe/ose te ndermjetesoje ne tregtimin e ¢do lloj pasurie te luajtshme ose te
paluajtshme ose dhe ne lidhje me te drejtash mbi keto pasuri.Te kryeje konsulence,
keshillime financiare apo menaxhimi ne lidhje me ¢do lloj pasurie te paluajtshme.Te
kryeje ¢do biznes , pune apo veprimtari qe lidhet me ¢do pasurije te luajtshme apo te
paluajtshmene pergjithesi. Te kryeje vete ose se bashku me te tjere operacione
konsulence, keshillime financiare , revizionimi, menaxhimi dhe/ose kerkimi. Te
ndertoje, menaxhoje konstruktoje ; ndryshoje, zmadhoje, riparoje, adaptoje, mobilje
¢do dygan , magazine, zyra etj.Te sherbeje si perfagesues shitje dhe marketingu,
agjent shitjeje per firma vendase dhe te huaja etj. Te angazhohet ne shitje me
shumice dhe pakice dhe te hape dyqane, dege dhe/ose zyra po te jete e nevojshme per
arritjen e gellimeve te shoqerise etj. Te tregtoje pajisje optike ose elektronike si dhe
montimin te ketyre pajisjeve. Tregtim me shumice dhe pakice produkte te markes
"Vodafone". Import-eksport, tregtim produkte kancelarie. Te krijoje, zhvilloje e
tregtoje programe kompjuterike. Import- eksport tonera dhe leter te llojeve te
ndryshme. Te kryej shtypshkrime te llojeve te ndryshme.Qiradhenie mjetesh e
automjetesh te llojeve te ndryshme. Kryerja e veprimtarise se Agjensise Doganore.Te
kryeje sherbime printimi te ndryshme. Projektim, zbatim i veprave, ndertim dhe
rikonstruksioni siperfagesh te ndryshme private apo shteterore. Te operoje ne
sektorin e telekomunikacionit si Call Center, Telemarketing dhe Telesales duke kryer
¢do lloj veprimtarie nepermjet telefonit per llogari te vet apo te treteve. Arkivim i
materialeve té dixhitalizuar népérmjet njé sistemi té integruar, manaxhim té té githa
llojeve té arkivave duke filluar nga transporti i arkivave prané mjediseve arkivuese,
magazinimi, arkivimi elektronik dhe dixhital, ofrimi i mjeteve mbéshtetése per
arkivimin e dokumentacionit si: database dhe programe arkivimi, manaxhimi fizik i
arkivave, shpérndarjen dhe vénien né dispozicion té kutive té kartonit me qéllim
arkivimin dhe dixhitalizimin e tyre. Regjistrim dhe arkivim elektronik. Mbledhja,
transporti, ofrimi i mjeteve mbledhése té dokumentave per shkatérrim, kuti alumini
me sisteme sigurie té larté. Manaxhim i dokumentave per shkatérrim, pérgatitje dhe
monitorim i dokumentave per shkatérrim, shkatérrim i dokumentave dhe
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materialeve té arkivuara té marra direkt per shkatérrim nga klienti. Shérbim
konsulence dhe trajnim duke perfshire shérbime ekstra mbéshtetése té proceseve té
arkivave')

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-290235-07-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit daté 26.07.2019 ku éshté
vendosur:Ndryshimin e objektit t€ aktivitetit t€ shoqéris€.

Objekti ishte ("Te bleje apo te zoteroje ne ndonje menyre tjeter, te importoje ,
magazinoje, ruaje, eksportoje apo tregtoje me shumice dhe pakice mallra te ndryshme,
perfshire ato ushqimore, bujgesore e blegtorale, industrial , lende te pare minerare, si dhe
te ¢do lloj malli tjeter. Te ushtroje veprimtarite Duty Free Shop, ne perputhje me
dispozitat ne fuqi. Shogeria ka gjithashtu te drejte te kete pjesemarrje ne shogeri te tjera
shqiptare si dhe te ndermarre ¢do akt financiar, ekonomik apo tregtar te lidhur me
objektin kryesor te saj dhe /ose ge gjykohet I nevojshem apo I leverdishem per te. Te
paketoje mallra dhe lende te importuara. Te prodhoje , riparoje, importoje , bleje, shese,
eksportoje , lere me gera dhene pergjithesi te tregtoje ose te merret me ¢do lloj pajisjesh ,
artikujsh, aparaturash, makineri per fabrika, vegla, mallra, sende te ¢do lloji te cilat
mund te perdoren ose me te cilat mund te merret shogeria me ndonje nga objektet e saj. Te
zoteroje , administroje; te bleje te shese, te kembeje dhe ne pergjithesi te tregtoje dhe/ose
te ndermjetesoje ne tregtimin e ¢do lloj pasurie te luajtshme ose te paluajtshme ose dhe ne
lidhje me te drejtash mbiketo pasuri.Te kryeje konsulence, keshillime financiare apo
menaxhimi ne lidhje me ¢do lloj pasurie te paluajtshme.Te kryeje ¢do biznes , pune apo
veprimtari ge lidhet me ¢do pasurije te luajtshme apo te paluajtshmene pergjithesi. Te
kryeje vete ose se bashku me te tjere operacione konsulence, keshillime financiare ,
revizionimi, menaxhimi dhe/ose kerkimi. Te ndertoje, menaxhoje konstruktoje , ndryshoje,
zmadhaoje, riparoje, adaptoje, mobilje ¢do dyqan , magazine, zyra etj. Te sherbeje si
perfagesues shitje dhe marketingu, agjent shitjeje per firma vendase dhe te huaja etj. Te
angazhohet ne shitje me shumice dhe pakice dhe te hape dyqane, dege dhe/ose zyra po te
Jjete e nevojshme per arritjen e gellimeve te shogerise etj. Te tregtoje pajisje optike ose
elektronike si dhe montimin te ketyre pajisjeve. Tregtim me shumice dhe pakice produkte te
markes "Vodafone". Import-eksport, tregtim produkte kancelarie. Te krijoje, zhvilloje e
tregtoje programe kompjuterike. Import- eksport tonera dhe leter te llojeve te ndryshme.
Te kryej shtypshkrime te llojeve te ndryshme.Qiradhenie mjetesh e automjetesh te llojeve te
ndryshme. Kryerja e veprimtarise se Agjensise Doganore.Te kryeje sherbime printimi te
ndryshme. Projektim, zbatim i veprave, ndertim dhe rikonstruksioni siperfagesh te
ndryshme private apo shteterore. Te operoje ne sektorin e telekomunikacionit si Call
Center, Telemarketing dhe Telesales duke kryer ¢do lloj veprimtarie nepermjet telefonit
per llogari te vet apo te treteve. Arkivim i materialeve té dixhitalizuar népérmjet njé
sistemi té integruar, manaxhim té té githa llojeve té arkivave duke filluar nga transporti i
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arkivave prané mjediseve arkivuese, magazinimi, arkivimi elektronik dhe dixhital, ofrimi i
mjeteve mbéshtetése per arkivimin e dokumentacionit si: database dhe programe arkivimi,
manaxhimi fizik i arkivave, shpérndarjen dhe vénien né dispozicion té kutive té kartonit me
qéllim arkivimin dhe dixhitalizimin e tyre. Regjistrim dhe arkivim elektronik. Mbledhja,
transporti, ofrimi i mjeteve mbledhése té dokumentave per shkatérrim, kuti alumini me
sisteme sigurie té larté. Manaxhim i dokumentave per shkatérrim, pérgatitje dhe monitorim
i dokumentave per shkatérrim, shkatérrim i dokumentave dhe materialeve té arkivuara té
marra direkt per shkatérrim nga klienti. Shérbim konsulence dhe trajnim duke perfshire
shérbime ekstra mbéshtetése té proceseve té arkivave") u be ("Te bleje apo te
zoteroje ne ndonje menyre tjeter, te importoje , magazinoje, ruaje, eksportoje apo
tregtoje me shumice dhe pakice mallra te ndryshme, perfshire ato ushqimore,
bujgesore e blegtorale, industrial , lende te pare minerare, si.dhe te ¢cdo lloj malli
tjeter. Te ushtroje veprimtari te Duty Free Shop, ne perputhje me dispozitat ne fuqi.
Shoqeria ka gjithashtu te drejte te kete pjesemarrjene shoqeri te tjera shqiptare si
dhe te ndermarre ¢do akt financiar, ekonomik apo tregtar te lidhur me objektin
kryesor te saj dhe /ose qe gjykohet I nevojshem apo I leverdishem per te. Te paketoje
mallra dhe lende te importuara. Te prodhoje , riparoje, importoje , bleje, shese,
eksportoje , lere me gera dhe ne pergjithesi te tregtoje ose te merret me ¢do lloj
pajisjesh , artikujsh, aparaturash, makineri per fabrika, vegla, mallra, sende te ¢do
lloji te cilat mund te perdoren ose me te cilat mund te merret shoqeria me ndonje
nga objektet e saj. Te zoteroje , administroje, te bleje te shese, te kembeje dhe ne
pergjithesi te tregtoje dhe/ose te ndermjetesoje ne tregtimin e ¢do lloj pasurie te
luajtshme ose te paluajtshme ose dhe ne lidhje me te drejtash mbi keto pasuri.Te
kryeje konsulence, keshillime financiare apo menaxhimi ne lidhje me ¢do lloj pasurie
te paluajtshme.Te kryeje ¢do biznes , pune apo veprimtari ge lidhet me ¢do pasurije
te luajtshme apo te paluajtshmene pergjithesi. Te kryeje vete ose se bashku me te
tjere operacione konsulence, keshillime financiare , revizionimi, menaxhimi dhe/ose
kerkimi. Te ndertoje, menaxhoje konstruktoje , ndryshoje, zmadhoje, riparoje,
adaptoje, mobilje ¢cdo dyqan , magazine, zyra etj.Te sherbeje si perfaqgesues shitje dhe
marketingu, agjent shitjeje per firma vendase dhe te huaja etj. Te angazhohet ne
shitje me shumice dhe pakice dhe te hape dyqane, dege dhe/ose zyra po te jete e
nevojshme per arritjen e gellimeve te shoqerise etj. Te tregtoje pajisje optike ose
elektronike si dhe montimin te ketyre pajisjeve.Tregtim me shumice dhe pakice
produkte te markes '"Vodafone". Import-eksport, tregtim produkte kancelarie. Te
krijoje, zhvilloje e tregtoje programe kompjuterike. Import- eksport tonera dhe leter
te llojeve te ndryshme. Te kryej shtypshkrime te llojeve te ndryshme.Qiradhenie
mjetesh e automjetesh te llojeve te ndryshme. Kryerja e veprimtarise se Agjensise
Doganore.Te kryeje sherbime printimi te ndryshme. Projektim, zbatim i veprave,
ndertim dhe rikonstruksioni siperfagesh te ndryshme private apo shteterore. Te
operoje ne sektorin e telekomunikacionit si Call Center, Telemarketing dhe Telesales
duke kryer c¢do lloj veprimtarie nepermjet telefonit per llogari te vet apo te treteve.
Arkivim i materialeve té dixhitalizuar népérmjet njé sistemi té integruar, manaxhim
té té githa llojeve té arkivave duke filluar nga transporti i arkivave prané mjediseve
arkivuese, magazinimi, arkivimi elektronik dhe dixhital, ofrimi i mjeteve mbéshtetése
per arkivimin e dokumentacionit si: database dhe programe arkivimi, manaxhimi
fizik i arkivave, shpérndarjen dhe vénien né dispozicion té kutive té kartonit me

86




géllim arkivimin dhe dixhitalizimin e tyre. Regjistrim dhe arkivim elektronik.
Mbledhja, transporti, ofrimi i mjeteve mbledhése té dokumentave per shkatérrim,
kuti alumini me sisteme sigurie té larté. Manaxhim i dokumentave per shkatérrim,
pérgatitje dhe monitorim i dokumentave per shkatérrim, shkatérrim i dokumentave
dhe materialeve té arkivuara té marra direkt per shkatérrim nga klienti. Shérbim
konsulence dhe trajnim duke perfshire shérbime ekstra mbéshtetése té proceseve té
arkivave. Te kryeje shtypshkrime dhe printime me elemente sigurie.'")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne-para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

30/09/2019

Numri i ceshtjes: CN-296884-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqgyra e performancés Pasqyra e t€ ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
RAPORTI I ECURISE.pdf

Info.pdf
Pasqgyra e flukseve té€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx

Pagesa.pdf

Pasqyra e ndryshimeyve né kapitalet e veta..xIsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xIsx

Vendimi Ortakut.pdf

07/08/2019

Numri'i ceshtjes: CN-299799-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés s€ administratorit t€ shoqérisé, daté
02.08.2019, ku &shté kérkuar: Hapja e 1(nj€) adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; KASHAR;
AA 805 RU, Otokar, Sultan Mega; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

10/10/2019

Numri i ceshtjes: CN-340702-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 17.09.2019 ku
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eshte kerkuar: Mbyllja e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR; TR
5035 L, Wolkswagen LT 46; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Kashar; KASHAR; TR
5033 L, Wolkswagen LT 46; "

eshte Hequr Adresa: "Berat;, BERAT; Berat; ; BERAT; BR 9011
A’. n

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

13/12/2019

Numri i ceshtjes: CN-428394-12-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, daté 10.12.2019 ku &shté vendosur :
Ndryshim objekti.

Objekti ishte ("Te bleje apo te zoteroje ne ndonje menyre tjeter, te importoje ,
magazinoje, ruaje, eksportoje apo tregtoje me shumice dhe pakice mallra te ndryshme,
perfshire ato ushqimore, bujgesore e blegtorale, industrial , lende te pare minerare, si dhe
te ¢do lloj malli tjeter. Te ushtroje veprimtari te Duty Free Shop, ne perputhje me
dispozitat ne fuqi. Shogeria ka gjithashtu te drejte te kete pjesemarrje ne shogeri te tjera
shqiptare si dhe te ndermarre ¢do akt financiar, ekonomik apo tregtar te lidhur me
objektin kryesor te saj dhe /ose qe gjykohet I nevojshem apo I leverdishem per te. Te
paketoje mallra dhe lende te importuara. Te prodhoje , riparoje, importoje , bleje, shese,
eksportoje , lere me gera dhe ne pergjithesi te tregtoje ose te merret me ¢do lloj pajisjesh ,
artikujsh, aparaturash, makineri per fabrika, vegla, mallra, sende te ¢do lloji te cilat
mund te perdoren ose me te cilat mund te merret shogeria me ndonje nga objektet e saj. Te
zoteroje, administroje, te bleje te shese, te kembeje dhe ne pergjithesi te tregtoje dhe/ose
te ndermjetesoje ne tregtimin e ¢do lloj pasurie te luajtshme ose te paluajtshme ose dhe ne
lidhje me te drejtash mbi keto pasuri.Te kryeje konsulence, keshillime financiare apo
menaxhimi ne lidhje me ¢do lloj pasurie te paluajtshme.Te kryeje ¢do biznes , pune apo
veprimtari ge lidhet me ¢do pasurije te luajtshme apo te paluajtshmene pergjithesi. Te
kryeje vete ose se bashku me te tjere operacione konsulence, keshillime financiare ,
revizionimi, menaxhimi dhe/ose kerkimi. Te ndertoje, menaxhoje konstruktoje , ndryshoje,
zmadhoje, riparoje, adaptoje, mobilje ¢do dygan , magazine, zyra etj. Te sherbeje si
perfaqesues shitje dhe marketingu, agjent shitjeje per firma vendase dhe te huaja etj. Te
angazhohet ne shitje me shumice dhe pakice dhe te hape dyqane, dege dhe/ose zyra po te
Jete e nevojshme per arritjen e gellimeve te shogerise etj. Te tregtoje pajisje optike ose
elektronike si dhe montimin te ketyre pajisjeve. Tregtim me shumice dhe pakice produkte te
markes "Vodafone". Import-eksport, tregtim produkte kancelarie. Te krijoje, zhvilloje e
tregtoje programe kompjuterike. Import- eksport tonera dhe leter te llojeve te ndryshme.
Te kryej shtypshkrime te llojeve te ndryshme.Qiradhenie mjetesh e automjetesh te llojeve te
ndryshme. Kryerja e veprimtarise se Agjensise Doganore.Te kryeje sherbime printimi te
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ndryshme. Projektim, zbatim i veprave, ndertim dhe rikonstruksioni siperfagesh te
ndryshme private apo shteterore. Te operoje ne sektorin e telekomunikacionit si Call
Center, Telemarketing dhe Telesales duke kryer ¢do lloj veprimtarie nepermjet telefonit
per llogari te vet apo te treteve. Arkivim i materialeve té dixhitalizuar népérmjet njé
sistemi té integruar, manaxhim té té githa llojeve té arkivave duke filluar nga transporti i
arkivave prané mjediseve arkivuese, magazinimi, arkivimi elektronik dhe dixhital, ofrimi i
mjeteve mbéshtetése per arkivimin e dokumentacionit si: database dhe programe arkivimi,
manaxhimi fizik i arkivave, shpérndarjen dhe vénien né dispozicion té kutive té kartonit me
qéllim arkivimin dhe dixhitalizimin e tyre. Regjistrim dhe arkivim elektronik. Mbledhja,
transporti, ofrimi i mjeteve mbledhése té dokumentave per shkatérrim, kuti alumini me
sisteme sigurie té larté. Manaxhim i dokumentave per shkatérrim, pérgatitje dhe monitorim
i dokumentave per shkatérrim, shkatérrim i dokumentave dhe materialeve té arkivuara té
marra direkt per shkatérrim nga klienti. Shérbim konsulence dhe trajnim duke perfshire
shérbime ekstra mbéshtetése té proceseve té arkivave. Te kryeje shtypshkrime dhe printime
me elemente sigurie."”) u be (""Te bleje apo te zoteroje ne ndonje menyre
tjeter, te importoje , magazinoje, ruaje, eksportoje apo tregtoje me shumice dhe
pakice mallra te ndryshme, perfshire ato ushqimore, bujqesore e blegtorale,
industrial , lende te pare minerare, si dhete ¢do lloj malli tjeter. Te ushtroje
veprimtari te Duty Free Shop, ne perputhje me dispozitat ne fuqi. Shoqeria ka
gjithashtu te drejte te kete pjesemarrje ne shoqeri te tjera shqiptare si dhe te
ndermarre ¢do akt financiar, ekonomik apo tregtar te lidhur me objektin kryesor te
saj dhe /ose qe gjykohet I nevojshem apo I leverdishem per te. Te paketoje mallra dhe
lende te importuara. Te prodhoje , riparoje, importoje , bleje, shese, eksportoje , lere
me gera dhe ne pergjithesi te tregtoje ose te merret me ¢do lloj pajisjesh , artikujsh,
aparaturash, makineri per fabrika, vegla, mallra, sende te ¢do lloji te cilat mund te
perdoren ose me te cilat mund te merret shogeria me ndonje nga objektet e saj. Te
zoteroje , administroje, te bleje te shese, te kembeje dhe ne pergjithesi te tregtoje
dhe/ose te ndermjetesoje ne tregtimin e ¢do lloj pasurie te luajtshme ose te
paluajtshme’ose dhe ne lidhje me te drejtash mbi keto pasuri.Te kryeje konsulence,
keshillime financiare apo menaxhimi ne lidhje me ¢do lloj pasurie te paluajtshme.Te
kryeje ¢do biznes , pune apo veprimtari qe lidhet me ¢do pasurije te luajtshme apo te
paluajtshmene pergjithesi. Te kryeje vete ose se bashku me te tjere operacione
Kkonsulence, keshillime financiare , revizionimi, menaxhimi dhe/ose kerkimi. Te
ndertoje, menaxhoje konstruktoje , ndryshoje, zmadhoje, riparoje, adaptoje, mobilje
¢do dyqan , magazine, zyra etj.Te sherbeje si perfagesues shitje dhe marketingu,
agjent shitjeje per firma vendase dhe te huaja etj. Te angazhohet ne shitje me
shumice dhe pakice dhe te hape dyqane, dege dhe/ose zyra po te jete e nevojshme per
arritjen e gellimeve te shoqerise etj. Te tregtoje pajisje optike ose elektronike si dhe
montimin te ketyre pajisjeve. Tregtim me shumice dhe pakice produkte te markes
"Vodafone". Import-eksport, tregtim produkte kancelarie. Te krijoje, zhvilloje e
tregtoje programe kompjuterike. Import- eksport tonera dhe leter te llojeve te
ndryshme. Te kryej shtypshkrime te llojeve te ndryshme.Qiradhenie mjetesh e
automjetesh te llojeve te ndryshme. Kryerja e veprimtarise se Agjensise Doganore.Te
kryeje sherbime printimi te ndryshme. Projektim, zbatim i veprave, ndertim dhe
rikonstruksioni siperfagesh te ndryshme private apo shteterore. Te operoje ne
sektorin e telekomunikacionit si Call Center, Telemarketing dhe Telesales duke kryer

&9




¢do lloj veprimtarie nepermjet telefonit per llogari te vet apo te treteve. Arkivim i
materialeve té dixhitalizuar népérmjet njé sistemi té integruar, manaxhim té té githa
llojeve té arkivave duke filluar nga transporti i arkivave prané mjediseve arkivuese,
magazinimi, arkivimi elektronik dhe dixhital, ofrimi i mjeteve mbéshtetése per
arkivimin e dokumentacionit si: database dhe programe arkivimi, manaxhimi fizik i
arkivave, shpérndarjen dhe vénien né dispozicion té kutive té kartonit me qéllim
arkivimin dhe dixhitalizimin e tyre. Regjistrim dhe arkivim elektronik. Mbledhja,
transporti, ofrimi i mjeteve mbledhése té dokumentave per shkatérrim, kuti alumini
me sisteme sigurie té larté. Manaxhim i dokumentave per shkatérrim, pérgatitje dhe
monitorim i dokumentave per shkatérrim, shkatérrim i dokumentave dhe
materialeve té arkivuara té marra direkt per shkatérrim nga klienti. Shérbim
konsulence dhe trajnim duke perfshire shérbime ekstra mbéshtetése té proceseve té
arkivave. Te kryeje shtypshkrime dhe printime me elemente sigurie. Ne fushen e
ndertimit te objekteve civile (si banesa individuate, Kolektive, objekte industriale,
bujqesore, ura etj). Ne fushen e investimeve, duke vepruar si investitor direkt ose
ndermjetes i firmave te huaja per prodhimin e materialeve te ndryshme, ne fushen e
turizmit, hapjen e kazinove, ne fushen e transportit, ne fushen e bujqesise, financave,
kambizmit, bankave. Kryrjen e aktiviteteve te ndryshme tregtare me konsigacion,
aktivitete ekonomike me material porosites ne fusha te ndryshme, tregtim te mallrave
te importit eksportit si ushqimor dhe jo ushqimor. Oficine/repart per punime
hekuri.")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

09/03/2020

Numri i ceshtjes: CN-480297-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés t€ administratorit t€ shoqérisé, daté
06.03.2020, ku éshté kérkuar: Hapja e katér adresave dytésore t€ ushtrimit t&€ aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte'Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA065ZY Ford Transit; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA064ZY Ford Transit; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
AAS579ZY Ford Transit; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
AAS578ZY Ford Transit; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
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Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

21/04/2020

Numri i ceshtjes: CN-486836-04-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ ortakut t€ vetém té Shoqéris€ daté
17.04.2020, ku éshté vendosur: Shtimi 1 objektit t& aktivitetit té shoqérisé.

Objekti ishte ("Te bleje apo te zoteroje ne ndonje menyre tjeter, te importoje ,
magazinoje, ruaje, eksportoje apo tregtoje me shumice dhe pakice mallra te ndryshme,
perfshire ato ushqimore, bujgesore e blegtorale, industrial , lende te pare minerare, si dhe
te ¢do lloj malli tjeter. Te ushtroje veprimtari te Duty Free Shop, ne perputhje me
dispozitat ne fuqi. Shogeria ka gjithashtu te drejte te kete pjesemarrje ne shogeri te tjera
shqiptare si dhe te ndermarre ¢do akt financiar, ekonomik apo tregtar te lidhur me
objektin kryesor te saj dhe /ose ge gjykohet I nevojshem apo I leverdishem per te. Te
paketoje mallra dhe lende te importuara. Te prodhoje ,riparoje, importoje , bleje, shese,
eksportoje , lere me qera dhe ne pergjithesi te tregtoje ose te merret me ¢do lloj pajisjesh ,
artikujsh, aparaturash, makineri per fabrika, vegla, mallra, sende te ¢do lloji te cilat
mund te perdoren ose me te cilat mund te merret shogeria me ndonje nga objektet e saj. Te
zoteroje , administroje, te bleje te shese, te kembeje dhe ne pergjithesi te tregtoje dhe/ose
te ndermjetesoje ne tregtimin e ¢do lloj pasurie te luajtshme ose te paluajtshme ose dhe ne
lidhje me te drejtash mbi keto pasuri.Te kryeje konsulence, keshillime financiare apo
menaxhimi ne lidhje me ¢do lloj pasurie te paluajtshme.Te kryeje ¢do biznes , pune apo
veprimtari ge lidhet me ¢do pasurije teluajtshme apo te paluajtshmene pergjithesi. Te
kryeje vete ose se bashku me te tjere operacione konsulence, keshillime financiare ,
revizionimi, menaxhimi dhe/ose kerkimi. Te ndertoje, menaxhoje konstruktoje , ndryshoje,
zmadhoje, riparoje, adaptoje, mobilje ¢do dyqan , magazine, zyra etj. Te sherbeje si
perfaqgesues shitje dhe marketingu, agjent shitjeje per firma vendase dhe te huaja etj. Te
angazhohet ne shitje me shumice dhe pakice dhe te hape dyqane, dege dhe/ose zyra po te
Jjete e nevojshme per arritjen e gellimeve te shogerise etj. Te tregtoje pajisje optike ose
elektronike si dhe montimin te ketyre pajisjeve. Tregtim me shumice dhe pakice produkte te
markes "Vodafone". Import-eksport, tregtim produkte kancelarie. Te krijoje, zhvilloje e
tregtoje programe kompjuterike. Import- eksport tonera dhe leter te llojeve te ndryshme.
Te kryej shtypshkrime te llojeve te ndryshme.Qiradhenie mjetesh e automjetesh te llojeve te
ndryshme. Kryerja e veprimtarise se Agjensise Doganore.Te kryeje sherbime printimi te
ndryshme. Projektim, zbatim i veprave, ndertim dhe rikonstruksioni siperfagesh te
ndryshme private apo shteterore. Te operoje ne sektorin e telekomunikacionit si Call
Center, Telemarketing dhe Telesales duke kryer ¢do lloj veprimtarie nepermjet telefonit
per llogari te vet apo te treteve. Arkivim i materialeve té dixhitalizuar népérmjet njé
sistemi té integruar, manaxhim té té githa llojeve té arkivave duke filluar nga transporti i
arkivave prané mjediseve arkivuese, magazinimi, arkivimi elektronik dhe dixhital, ofrimi i
mjeteve mbéshtetése per arkivimin e dokumentacionit si: database dhe programe arkivimi,
manaxhimi fizik i arkivave, shpérndarjen dhe vénien né dispozicion té kutive té kartonit me
qéllim arkivimin dhe dixhitalizimin e tyre. Regjistrim dhe arkivim elektronik. Mbledhja,
transporti, ofrimi i mjeteve mbledhése té dokumentave per shkatérrim, kuti alumini me
sisteme sigurie té larté. Manaxhim i dokumentave per shkatérrim, pérgatitje dhe monitorim
i dokumentave per shkatérrim, shkatérrim i dokumentave dhe materialeve té arkivuara té
marra direkt per shkatérrim nga klienti. Shérbim konsulence dhe trajnim duke perfshire
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shérbime ekstra mbéshtetése té proceseve té arkivave. Te kryeje shtypshkrime dhe printime
me elemente sigurie. Ne fushen e ndertimit te objekteve civile (si banesa individuate,
kolektive, objekte industriale, bujgesore, ura etj). Ne fushen e investimeve, duke vepruar si
investitor direkt ose ndermjetes i firmave te huaja per prodhimin e materialeve te
ndryshme, ne fushen e turizmit, hapjen e kazinove, ne fushen e transportit, ne fushen e
bujqesise, financave, kambizmit, bankave. Kryrjen e aktiviteteve te ndryshme tregtare me
konsigacion, aktivitete ekonomike me material porosites ne fusha te ndryshme, tregtim te
mallrave te importit eksportit si ushqimor dhe jo ushqimor. Oficine/repart per punime
hekuri.") u be ("Te bleje apo te zoteroje ne ndonje menyre tjeter, te
importoje , magazinoje, ruaje, eksportoje apo tregtoje me shumice dhe pakice mallra
te ndryshme, perfshire ato ushqimore, bujgesore e blegtorale, industrial , lende te
pare minerare, si dhe te ¢do lloj malli tjeter. Te ushtroje veprimtari te Duty Free
Shop, ne perputhje me dispozitat ne fuqi. Shoqgeria ka gjithashtu te drejte te kete
pjesemarrje ne shoqeri te tjera shqiptare si dhe te ndermarre cdo akt financiar,
ekonomik apo tregtar te lidhur me objektin kryesor te saj dhe /ose qe gjykohet I
nevojshem apo I leverdishem per te. Te paketoje mallra dhe lende te importuara. Te
prodhoje , riparoje, importoje , bleje, shese, eksportoje , lere me qera dhe ne
pergjithesi te tregtoje ose te merret me ¢do lloj pajisjesh , artikujsh, aparaturash,
makineri per fabrika, vegla, mallra, sende te ¢do lloji te cilat mund te perdoren ose
me te cilat mund te merret shoqgeria me ndonje nga objektet e saj. Te zoteroje ,
administroje, te bleje te shese, te kembeje dhe ne pergjithesi te tregtoje dhe/ose te
ndermjetesoje ne tregtimin e ¢do lloj pasurie te luajtshme ose te paluajtshme ose dhe
ne lidhje me te drejtash mbi keto pasuri.Te kryeje konsulence, keshillime financiare
apo menaxhimi ne lidhje me ¢do lloj pasurie te paluajtshme.Te kryeje ¢do biznes ,
pune apo veprimtari e lidhet me ¢do pasurije te luajtshme apo te paluajtshmene
pergjithesi. Te kryeje vete ose se bashku me te tjere operacione konsulence,
keshillime financiare , revizionimi, menaxhimi dhe/ose kerkimi. Te ndertoje,
menaxhoje konstruktoje , ndryshoje, zmadhoje, riparoje, adaptoje, mobilje cdo
dyqgan , magazine, zyra etj.Te sherbeje si perfagesues shitje dhe marketingu, agjent
shitjeje per firma vendase dhe te huaja etj. Te angazhohet ne shitje me shumice dhe
pakice dhe te hape dyqane, dege dhe/ose zyra po te jete e nevojshme per arritjen e
gellimeve te shoqerise etj. Te tregtoje pajisje optike ose elektronike si dhe montimin
te ketyre pajisjeve.Tregtim me shumice dhe pakice produkte te markes '"Vodafone".
Import-eksport, tregtim produkte kancelarie. Te krijoje, zhvilloje e tregtoje
programe kompjuterike. Import- eksport tonera dhe leter te llojeve te ndryshme. Te
kryej shtypshkrime te llojeve te ndryshme.Qiradhenie mjetesh e automjetesh te
llojeve te ndryshme. Kryerja e veprimtarise se Agjensise Doganore.Te kryeje
sherbime printimi te ndryshme. Projektim, zbatim i veprave, ndertim dhe
rikonstruksioni siperfagesh te ndryshme private apo shteterore. Te operoje ne
sektorin e telekomunikacionit si Call Center, Telemarketing dhe Telesales duke kryer
¢do lloj veprimtarie nepermjet telefonit per llogari te vet apo te treteve. Arkivim i
materialeve té dixhitalizuar népérmjet njé sistemi té integruar, manaxhim té té githa
llojeve té arkivave duke filluar nga transporti i arkivave prané mjediseve arkivuese,
magazinimi, arkivimi elektronik dhe dixhital, ofrimi i mjeteve mbéshtetése per
arkivimin e dokumentacionit si: database dhe programe arkivimi, manaxhimi fizik i
arkivave, shpérndarjen dhe vénien né dispozicion té kutive té kartonit me gqéllim
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arkivimin dhe dixhitalizimin e tyre. Regjistrim dhe arkivim elektronik. Mbledhja,
transporti, ofrimi i mjeteve mbledhése té dokumentave per shkatérrim, kuti alumini
me sisteme sigurie té larté. Manaxhim i dokumentave per shkatérrim, pérgatitje dhe
monitorim i dokumentave per shkatérrim, shkatérrim i dokumentave dhe
materialeve té arkivuara té marra direkt per shkatérrim nga klienti. Shérbim
konsulence dhe trajnim duke perfshire shérbime ekstra mbéshtetése té proceseve té
arkivave. Te kryeje shtypshkrime dhe printime me elemente sigurie. Ne fushen e
ndertimit te objekteve civile (si banesa individuate, kolektive, objekte industriale,
bujgesore, ura etj). Ne fushen e investimeve, duke vepruar si investitor direkt ose
ndermjetes i firmave te huaja per prodhimin e materialeve te ndryshme, ne fushen e
turizmit, hapjen e kazinove, ne fushen e transportit, ne fushen e bujgesise, financave,
kambizmit, bankave. Kryrjen e aktiviteteve te ndryshme tregtare me konsigacion,
aktivitete ekonomike me material porosites ne fusha te'ndryshme, tregtim te mallrave
te importit eksportit si ushqimor dhe jo ushqimor. Oficine/repart per punime hekuri.
Tregtimi me shumice e pakice i pajisjeve mjekesore e aksesoreve te tyre. Shitje me
pakice nepermjet internetit. Transport. Transport mallrash dhe shperndarje e

mallrave dere me dere.")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

27/05/2020

Numri i ceshtjes: CN-512390-05-20
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 26.05.2020 per hapjen e adresave

dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
AB 559 AF- Ford Transit;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
AB 726 AF- Ford Transit;
eshte'Shtuar Adresa: "Tirane;
AB291 AD - Ford Transit;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
AB 691 AF- Ford Transit;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
AB 624 AD- Ford Transit;

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

TIRANE;

TIRANE;

TIRANE;

n

TIRANE;

TIRANE;

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

.
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Kashar;
Kashar;
Kashar;
Kashar;

Kashar;

KASHAR;
KASHAR;
KASHAR;
KASHAR;

KASHAR;

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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paguar)

01/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-534103-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 29.06.2020 per mbyllje dhe hapje
adresash dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; KASHAR;
Minimarket, Autostrada Tirané - Durrés, Km.10, Zona Kadastrale 2105, Kashar,
Tirané; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; K Kashar; KASHAR;
Rruga Autostrada Tirane Durres, Km. 10, Katundi i Ri; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; : Kashar; KASHAR;
Autostrada Tirane Durres, Km 9, Rruga Dytesore, Zona Kadastrale 2119, Nr pasurie
148/46 dhe 148/46 (magazine); "
Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-536560-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, daté 07.07.2020 pér emérimin ¢ “Net-
SFS Kreston” SHPK.té€ kryeje auditimin e pasqyrave financiare t& vitit 2019.
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti 1 autorizimit

24/07/2020 Numri 1 ceshtjes: CN-555040-07-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit daté 20.07.2020 ku &shté vendosur:
Ndryshim administratori. Largim Sokol Vehbi dhe emérim Besnik Nushi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Besnik Nushi'') Nega data ""20/07/2020
Ne daten ""20/07/2025
eshte larguar administratori: (""Sokol Vehbi")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-559072-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit, date 24.07.2020 ku
eshte kerkuar: Hapja e disa adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; KASHAR;
AB 841 AG Ford Connect; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; KASHAR;
AB172 AD Ford Focus; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; KASHAR;
AB 351 AH Ford Connect; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; 3 Kashar; KASHAR;
AB 427 AD Ford Focus; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; KASHAR;
AB 316AD Ford Focus; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; KASHAR;
AB 429 AD Ford Focus; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; KASHAR;
AA 428 AD Ford Focus; 4
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; KASHAR;
AB 875 AG Ford Connect; ;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
AB 254 AH Ford/Connect; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-561780-07-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ ortakut t€ vetém daté€ 08.17.2020 pér
miratimin e shtimit t€ objektit t& veprimtarisé.

Objekti ishte ("Te bleje apo te zoteroje ne ndonje menyre tjeter, te importoje ,
magazinoje, ruaje, eksportoje apo tregtoje me shumice dhe pakice mallra te ndryshme,
perfshire ato ushqimore, bujgesore e blegtorale, industrial , lende te pare minerare, si dhe
te ¢do lloj malli tjeter. Te ushtroje veprimtari te Duty Free Shop, ne perputhje me
dispozitat ne fuqi. Shogeria ka gjithashtu te drejte te kete pjesemarrje ne shogeri te tjera
shqiptare si dhe te ndermarre ¢do akt financiar, ekonomik apo tregtar te lidhur me
objektin kryesor te saj dhe /ose ge gjykohet I nevojshem apo I leverdishem per te. Te
paketoje mallra dhe lende te importuara. Te prodhoje , riparoje, importoje , bleje, shese,

95



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C65A75FA-0361-4D69-8645-779D3FCC5096
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3A2FC09-3D6D-437E-AC57-7ED79C9B4311
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3A2FC09-3D6D-437E-AC57-7ED79C9B4311
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2363791-F755-42E8-BB92-14250E3B33FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAB43F2F-80FE-472C-BCD9-392B707AA39B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAB43F2F-80FE-472C-BCD9-392B707AA39B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A372508-57FB-435B-8702-46BE0AE3FD06

eksportoje , lere me gera dhe ne pergjithesi te tregtoje ose te merret me ¢do lloj pajisjesh ,
artikujsh, aparaturash, makineri per fabrika, vegla, mallra, sende te ¢do lloji te cilat
mund te perdoren ose me te cilat mund te merret shogeria me ndonje nga objektet e saj. Te
zoteroje , administroje, te bleje te shese, te kembeje dhe ne pergjithesi te tregtoje dhe/ose
te ndermjetesoje ne tregtimin e ¢do lloj pasurie te luajtshme ose te paluajtshme ose dhe ne
lidhje me te drejtash mbi keto pasuri.Te kryeje konsulence, keshillime financiare apo
menaxhimi ne lidhje me ¢do lloj pasurie te paluajtshme.Te kryeje ¢do biznes , pune apo
veprimtari ge lidhet me ¢do pasurije te luajtshme apo te paluajtshmene pergjithesi. Te
kryeje vete ose se bashku me te tjere operacione konsulence, keshillime financiare ,
revizionimi, menaxhimi dhe/ose kerkimi. Te ndertoje, menaxhoje konstruktoje , ndryshoje,
zmadhoje, riparoje, adaptoje, mobilje ¢do dygan , magazine, zyra etj. Te sherbeje si
perfaqgesues shitje dhe marketingu, agjent shitjeje per firma vendase dhe te huaja etj. Te
angazhohet ne shitje me shumice dhe pakice dhe te hape dygane; dege dhe/ose zyra po te
Jjete e nevojshme per arritjen e gellimeve te shogerise etj. Te tregtoje pajisje optike ose
elektronike si dhe montimin te ketyre pajisjeve. Tregtim me shumice dhe pakice produkte te
markes "Vodafone". Import-eksport, tregtim produkte kancelarie. Te krijoje, zhvilloje e
tregtoje programe kompjuterike. Import- eksport tonera dhe leter te llojeve te ndryshme.
Te kryej shtypshkrime te llojeve te ndryshme:Qiradhenie mjetesh e automjetesh te llojeve te
ndryshme. Kryerja e veprimtarise se Agjensise Doganore.Te kryeje sherbime printimi te
ndryshme. Projektim, zbatim i veprave; ndertim dhe rikonstruksioni siperfagesh te
ndryshme private apo shteterore. Te operoje ne sektorin e telekomunikacionit si Call
Center, Telemarketing dhe Telesales duke kryer ¢do lloj veprimtarie nepermjet telefonit
per llogari te vet apo te treteve. Arkivim i materialeve té dixhitalizuar népérmjet njé
sistemi té integruar, manaxhim té té githa'llojeve té arkivave duke filluar nga transporti i
arkivave prané mjediseve arkivuese, magazinimi, arkivimi elektronik dhe dixhital, ofrimi i
mjeteve mbéshtetése per arkivimin e dokumentacionit si: database dhe programe arkivimi,
manaxhimi fizik i arkivave, shpérndarjen dhe vénien né dispozicion té kutive té kartonit me
qéllim arkivimin dhe dixhitalizimin e tyre. Regjistrim dhe arkivim elektronik. Mbledhja,
transporti, ofrimi.i mjeteve mbledhése té dokumentave per shkatérrim, kuti alumini me
sisteme sigurie té larté. Manaxhim i dokumentave per shkatérrim, pérgatitje dhe monitorim
i dokumentave per shkatérrim, shkatérrim i dokumentave dhe materialeve té arkivuara té
marra direkt per shkatérrim nga klienti. Shérbim konsulence dhe trajnim duke perfshire
shérbime ekstra mbéshtetése té proceseve té arkivave. Te kryeje shtypshkrime dhe printime
me elemente sigurie. Ne fushen e ndertimit te objekteve civile (si banesa individuate,
kolektive, objekte industriale, bujgesore, ura etj). Ne fushen e investimeve, duke vepruar si
investitor direkt ose ndermjetes i firmave te huaja per prodhimin e materialeve te
ndryshme, ne fushen e turizmit, hapjen e kazinove, ne fushen e transportit, ne fushen e
bujgesise, financave, kambizmit, bankave. Kryrjen e aktiviteteve te ndryshme tregtare me
konsigacion, aktivitete ekonomike me material porosites ne fusha te ndryshme, tregtim te
mallrave te importit eksportit si ushqimor dhe jo ushqimor. Oficine/repart per punime
hekuri. Tregtimi me shumice e pakice i pajisjeve mjekesore e aksesoreve te tyre. Shitje me
pakice nepermjet internetit. Transport. Transport mallrash dhe shperndarje e mallrave
dere me dere.") u be ("Te bleje apo te zoteroje ne ndonje menyre tjeter, te
importoje , magazinoje, ruaje, eksportoje apo tregtoje me shumice dhe pakice mallra
te ndryshme, perfshire ato ushqimore, bujgesore e blegtorale, industrial , lende te
pare minerare, si dhe te ¢do lloj malli tjeter. Te ushtroje veprimtari te Duty Free
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Shop, ne perputhje me dispozitat ne fuqi. Shoqeria ka gjithashtu te drejte te kete
pjesemarrje ne shoqeri te tjera shqiptare si dhe te ndermarre ¢do akt financiar,
ekonomik apo tregtar te lidhur me objektin kryesor te saj dhe /ose ge gjykohet I
nevojshem apo I leverdishem per te. Te paketoje mallra dhe lende te importuara. Te
prodhoje , riparoje, importoje , bleje, shese, eksportoje , lere me qera dhe ne
pergjithesi te tregtoje ose te merret me ¢do lloj pajisjesh , artikujsh, aparaturash,
makineri per fabrika, vegla, mallra, sende te ¢do lloji te cilat mund te perdoren ose
me te cilat mund te merret shogeria me ndonje nga objektet e saj. Te zoteroje ,
administroje, te bleje te shese, te kembeje dhe ne pergjithesi te tregtoje dhe/ose te
ndermjetesoje ne tregtimin e ¢do lloj pasurie te luajtshme ose te paluajtshme ose dhe
ne lidhje me te drejtash mbi keto pasuri.Te kryeje konsulence, keshillime financiare
apo menaxhimi ne lidhje me ¢do lloj pasurie te paluajtshme.Te kryeje ¢cdo biznes ,
pune apo veprimtari e lidhet me ¢do pasurije te luajtshme apo te paluajtshmene
pergjithesi. Te kryeje vete ose se bashku me te tjere operacione konsulence,
keshillime financiare , revizionimi, menaxhimi dhe/ose kerkimi. Te ndertoje,
menaxhoje konstruktoje , ndryshoje, zmadhoje, riparoje, adaptoje, mobilje cdo
dyqan , magazine, zyra etj.Te sherbeje si perfagesues shitje dhe marketingu, agjent
shitjeje per firma vendase dhe te huaja etj. Te angazhohet ne shitje me shumice dhe
pakice dhe te hape dyqane, dege dhe/ose zyra po te jete e nevojshme per arritjen e
gellimeve te shoqerise etj. Te tregtoje pajisje optike ose elektronike si dhe montimin
te ketyre pajisjeve.Tregtim me shumice dhe pakice produkte te markes '"Vodafone".
Import-eksport, tregtim produkte kancelarie. Te krijoje, zhvilloje e tregtoje
programe kompjuterike. Import- eksport tonera dhe leter te llojeve te ndryshme. Te
kryej shtypshkrime te llojeve te ndryshme.Qiradhenie mjetesh e automjetesh te
llojeve te ndryshme. Kryerja e veprimtarise se Agjensise Doganore.Te kryeje
sherbime printimi te ndryshme. Projektim, zbatim i veprave, ndertim dhe
rikonstruksioni siperfagesh te ndryshme private apo shteterore. Te operoje ne
sektorin e telekomunikacionit si Call Center, Telemarketing dhe Telesales duke kryer
¢do lloj veprimtarie nepermjet telefonit per llogari te vet apo te treteve. Arkivim i
materialeve té dixhitalizuar népérmjet njé sistemi té integruar, manaxhim té té githa
llojeve té arkivave duke filluar nga transporti i arkivave prané mjediseve arkivuese,
magazinimi, arkivimi elektronik dhe dixhital, ofrimi i mjeteve mbéshtetése per
arkivimin e dokumentacionit si: database dhe programe arkivimi, manaxhimi fizik i
arkivave, shpérndarjen dhe vénien né dispozicion té kutive té kartonit me qéllim
arkivimin dhe dixhitalizimin e tyre. Regjistrim dhe arkivim elektronik. Mbledhja,
transporti, ofrimi i mjeteve mbledhése té dokumentave per shkatérrim, kuti alumini
me sisteme sigurie té larté. Manaxhim i dokumentave per shkatérrim, pérgatitje dhe
monitorim i dokumentave per shkatérrim, shkatérrim i dokumentave dhe
materialeve té arkivuara té marra direkt per shkatérrim nga klienti. Shérbim
konsulence dhe trajnim duke perfshire shérbime ekstra mbéshtetése té proceseve té
arkivave. Te kryeje shtypshkrime dhe printime me elemente sigurie. Ne fushen e
ndertimit te objekteve civile (si banesa individuate, kolektive, objekte industriale,
bujqesore, ura etj). Ne fushen e investimeve, duke vepruar si investitor direkt ose
ndermjetes i firmave te huaja per prodhimin e materialeve te ndryshme, ne fushen e
turizmit, hapjen e kazinove, ne fushen e transportit, ne fushen e bujqesise, financave,
kambizmit, bankave. Kryrjen e aktiviteteve te ndryshme tregtare me konsigacion,
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aktivitete ekonomike me material porosites ne fusha te ndryshme, tregtim te mallrave
te importit eksportit si ushqimor dhe jo ushqimor. Oficine/repart per punime hekuri.
Tregtimi me shumice e pakice i pajisjeve mjekesore e aksesoreve te tyre. Shitje me
pakice nepermjet internetit. Transport. Transport mallrash dhe shperndarje e
mallrave dere me dere.Ushtrim I veprimtarise se Arkives Private sipas perkufizimit
te termit ""Arkiv Privat' te vendimit Nr.35 DATE 24.01.2018 te Keshillit te
Ministrave.")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

16/10/2020

Numri i ceshtjes: CN-569898-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare té vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:

Performance.pdf

1.Pasqyra e pozicionit financiar Marketing & Distribution shpk.xlsx

2.Pasqyra e performancés Pasqyra e t€ ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres
Marketing & Distribution shpk.xlsx

Vendim.pdf
4.Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte M&D 2019.xIsx

Notes.pdf
3.Pasqgvra e ndryshimeve né kapitalet e veta Marketing & Distribution shpk.xlsx

Empty.pdf

28/10/2020

Numri i ceshtjes: CN-609974-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés date 20.10.2020 per miratimin e
mbylljes s€ 3 (tre) adresave dytésore dhe hapjen e 9 (nént€) adresave dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AB 054 BM Ford Transit; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AB 951 BL Ford Transit; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AB 076 BM Ford Transit; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AB 471 BL Ford Transit; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AB 935 BL Ford Transit; "
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D98CC0E-0007-443C-97EF-C9C305B23808
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
AB 978 BL Ford Transit;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
AB 428 AD Ford Focus;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
AB 053 BM Ford Transit;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
AB 052 BM Ford Transit;
eshte Hequr Adresa: "Tirane;

MERCEDES BENZ SPRINT TR 1754 L,

eshte Hequr Adresa: "Tirane;
9417 J; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;
428 AD Ford Focus; "

Lista e Dokumenteve:

TIRANE;

"

TIRANE;

TIRANE;

n

TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;

TIRANE;

Vendim i asamblese se pergjithshme

Tirane; ;
Tirane; ;
Tirane; ;
Tirane; ;
Tirane; K
Tirane; 3
Kashar;

TIRANE;

TIRANE;
TIRANE;
TIRANE; TR

KASHAR; AA

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per. pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

Dokumenti i autorizimit

10/11/2020

Numri i ceshtjes: CN-615627-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes; Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 03.11.2020 ku
eshte kerkuar: Hapja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
Ford Fiesta AB 724 MB;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
Ford Fiesta AB 276 BN;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
Ford Fiesta AB 277 BN;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
FordFiesta AB 084 BN;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
Ford Fiesta AB 725 BM;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
Ford Fiesta AB 156 BN;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
Ford Fiesta AB 769 BM;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
Ford Fiesta AB 086 BN;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
Ford Fiesta AB 771 BM;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;

n

TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;

TIRANE;

5 Kashar;
5 Kashar;
5 Kashar;
5 Kashar;
5 Kashar;
5 Kashar;
5 Kashar;
5 Kashar;
5 Kashar;
5 Kashar;

KASHAR;
KASHAR;
KASHAR;
KASHAR;
KASHAR;
KASHAR;
KASHAR;
KASHAR;
KASHAR;

KASHAR;
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Ford Fiesta AB 016 BN; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; KASHAR;
Ford Fiesta AB 085 BN; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; KASHAR;
Ford Fiesta AB 154 BN; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte

[zaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

07/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-627308-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi [ vendimit date01.12.2020 per hapjen dhe
mbylljen e adreses dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; KASHAR;
AB 724 B Ford Fiesta; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR; Ford
Fiesta AB 724 MB; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-732668-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 29.06.2021 per mbyllje adrese
dytesore .
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Kashar; KASHAR; AA
512 DI; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755381-07-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit té ortakut t€ vetém daté 23.07.2021 ku
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éshté vendosur: Ndryshimi i numrit t€ kontaktit.
Telefon ishte ("0692055754") u be (""0694080331")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

02/08/2021

Numri i ceshtjes: CN-762305-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

1. Raporti jofinanciar.pdf

BILANC MD 2020.pdf

1. Performance Presentation per gkr 2020 md.pdf
Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet € veta«xIsx
Vendim asambleje.pdf

Raport.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra ¢ t€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Raporti i drejtimit.pdf

16/12/2021

Numri i ceshtjes: CN-833298-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 kerkeses date 14.12.2021 per hapje adrese
dytesore;

Kane ndodhurndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Zona Kadastrale Nr. 8380, pasuria me numér 6/124+3-21, e ndodhur né Rrugén
“Myslym Shyri”, Pallati Nr. 46, Shkalla Nr. 3, Kati 1, Apartamenti Nr. 21; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

26/01/2022

Numri i ceshtjes: CN-852762-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés, daté 20.01.2022 pér mbyllje adresash
dytésore.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K
MERCEDES BENZ SPRINT TR 1525 L, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K
902 TR 7056 I; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K
0476 K; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K
Automjet tip ATP, Volkswagen me targa TR 9945 R;
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; P
Volkswagen Golf, Variant A7 A4 927 SO; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ;
904 TR 7051 I; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Kashar,
Fiesta AB 156 BN, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K
TR.4634 K; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K
8406 T, Volkswagen Polo; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane;
MERC. BENZ SPRINTER TR 1735 M; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Kashar;
6343-S; "

TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
KASHAR;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;

KASHAR;

BENZ

TR

BENZ

Ford

TR

TR-

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Daté: 08/03/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)
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